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TÖRTEL NYERT!
Február 15-én a Kultúrházak 

éjjel-nappal záró eseményén 
adta át a Magyar Népművelők 
Egyesülete azokat a díjakat, 
amelyek a rendezvénysorozat 
alkalmából kiírt pályázatok 
legjobbjait ismerték el.

A törteli  Déryné Művelő-
dési Központ és Könyvtár a 
„Képben van a sokszínűség” 
című pályázaton mérettette 
meg magát. 5 fotóval és az 
események rövid leírásával 
lehetett pályázni. 

A LEGTÖBB SZAVAZATTAL 
TÖRTEL NYERTE MEG A 

VERSENYT! 

A Kispesti Munkásotthon 
Művelődési házban tartott 
sajtótájékoztató keretei kö-
zött a díjakat Szedlacsek 
Emília az EMMI főosztályve-

zetője, Kárpáti Árpád az NMI 
Művelődési Intézet Nkft. 
ügyvezetője, Gábor Ilona 

igazgató asszony és Novák 
Péter színész a rendezvény 
fővédnöke adta át.

Az oklevelet és az ezzel 
járó 100.000,- Ft-ot a Déry-
né Művelődési Központ és 
Könyvtár igazgatója, Koncz 
Margit vette át, akit a díjá-
tadóra kollégái is elkísértek. 

K.Zs.B.T.
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Notesz

Kemény mondatok…

32018. február 21. www.hetihirek.hu

Orbán Viktor mondta jó pár 
évvel ezelőtt: „A kapitalistáktól 
vesszük azt a kötelet, amelyre majd 
felakasztjuk őket!” – Persze, az-
óta már kedves befektetőkké 
váltak a kapitalista elvtársak, 
akikkel egyre-másra köti a kor-
mányzat – no, nem a kötelet -, 

hanem a stratégiai együttmű-
ködési megállapodásokat! Meg 
különben is a saját bértollno-
kok ezt a kijelentést soha nem 
tették szóvá – pedig ezt a mi-
niszterelnök mondta -, így az-
tán szépen el is felejtődött ez 
az egész akasztási ügy!

A halhatatlan „gyüttmöntjeinkről”…
A nagykőrösi népnyelv az 

ide, a városba betelepült 
embereket – még, ha azok 
már húsz éve is itt élnek és 
tevékenykednek – nemes 
egyszerűséggel csak „gyütt-
mönteknek” hívja.

Az első leghíresebb 
„gyüttmönt” Arany János 
volt, aki a város meghívá-
sára, az 1848-as Szabadság-
harc után 9 évig tanított a 
ma is nevét viselő gimnázi-
umban.

Arany János nem igazán érez-
te jól magát Nagykőrösön, főleg 
az itteniek irigykedő magatar-
tása miatt. Ezt leginkább a Fü-
lemüle című versében tapasz-
talhatjuk, amikor is a versbeli 
történet szerint két szomszéd 
azért megy perre a bíróságon, 
hogy kinek énekel a fülemüle? 

A bíró aztán nemes egysze-
rűséggel el is intézi a dolgot a 
versben azzal, hogy: itt is fütyül, 
ott is fütyül, kendtek meg elme-
hetnek.

Arany János Toldi trilógiája 
meghatározó életmű, bár eze-
ket nem Nagykőrösön írta. Pe-
tőfi Sándor, amikor Arany János 
díjat nyert Toldi első verskölte-
ményével, így írt költő barátjá-
hoz: „Más csak levelenként kap-
ja a borostyánt, de Néked egy 
egész koszorúval kell adnom!”

Arany Jánosra annak elle-
nére, hogy csak 9 évig volt 
a városban, ma is büszkén 
emlékezünk, hiszen versei-
vel, munkásságával örökre 
beírta magát Nagykőrös tör-
ténelmébe.

Emlékszem, hogy Tőrös Laci 
bácsi tanár úr híven ápolta 
Arany János emlékét, sőt egy 
kis Arany irodalmi múzeumot 
hozott létre a gimnázium kerete-
in belül. Arany János emlékét a 
Vén gulyás szoborkompozíció 
őrzi a református templomkert-
ben.

Véleményem szerint a má-
sik, a város szempontjából 

meghatározó „gyüttmönt” az 
a Kovács Sándor, konzervgyár 
igazgató volt, aki az ipari fejlő-
dés útján elindította a várost. 
Többet tett az akkori idők-
ben a város polgárosodásá-
ért, mint bárki azóta, pedig 
nehéz idők voltak akkor, a 
II. Világháború után és az 
’50-es években. Az európai 
hírű Nagykőrösi Konzervgyá-
rat ő fejlesztette fel, megnyolc-
szorozva annak termelését. A 
vállalat igazgatója volt 1951-től 
egészen 1975-ig. Innen az akkori 
Mezőgazdasági és Élelmiszer-
ipari Minisztériumba került 
miniszterhelyettesnek. Negyed-
százados munkássága példa-
mutató és egyben meghatározó 
Nagykőrös tekintetében.

Oroszlánrésze volt abban is, 
hogy a Toldi Miklós Élelmiszer-
ipari Szakközépiskola és Szak-
munkásképző Intézet új iskola-
épületet és kollégiumot kapjon 
a Ceglédi úton. 

Ma emlékét az intézet előtt 
álló mellszobor őrzi.

Mindketten, Arany János is 
és Kovács Sándor is maradan-
dót alkottak itt, Nagykőrösön. 
Arany János a humán verselés-
ben, míg Kovács Sándor a reál 
iparfejlesztésben.

Meg kell említenünk 
Nagykőrös nagyjai között 
mindenképpen Dezső Káz-
mér polgármestert is, aki 
1924-től 1944-ig, húsz éven 
át igazgatta a várost. Bár 
Dezső Kázmér nem „gyütt-
mönt” volt, hanem Nagykő-
rös szülötte, de mégis képes 
volt a város politikai, szelle-
mi és kulturális életét felvi-
rágoztatni, annak ellenére 
– az ismert mondás szerint 
-, hogy senki sem próféta a 
saját hazájában.

Hol vannak ma már az ilyen 
országos hírű, a városért tenni 
akaró emberek, akik életük so-
rán képesek voltak Nagykőrös 
érdekében maradandót alkotni?

Kocinkó

Kampányolás
Elkészült a legújabb óriásplakát a Fidesz részéről, melyet a nagy-

közönségnek be is mutattak. A plakáton maga Soros György, a „Sá-
tán” mosolyog, s közben átkarol négy ellenzéki politikust, jelesül 
Gyurcsány Ferencet, Vona Gábort, Széll Bernadettet és Karácsony 
Gergelyt. 

Gyurcsány Ferenc kivételével mind miniszterelnök-jelöltek, te-
hát a Fidesz szemszögéből úgymond nagyhalaknak számítanak. 
A Soros Györggyel való összemosásuk tehát igen csak időszerű 
most, a parlamenti választások kampányának nyitányakor.

A csoportkép egy félig lerombolt drótkerítést ábrázol, melyet az 
ábrázoltak romboltak le, hiszen kezükben vágószerszám, csípőfo-
gó látható. 

Az óriásplakát azt kívánja kifejezni, hogy Soros György 
parancsára ezek a politikusok mindenre képesek, még a 
kerítés lebontására is. Bár az érintettek kifejezték többször 
is, ha már megvan a kerítés, akkor maradjon ott, ahol van, 
egy esetleges hatalomra kerülés esetén sem kívánják azt 
lerombolni. Sőt Vona Gábor azt is kinyilatkoztatta, hogy a 
kerítés ötlete a Jobbiké volt, melyet a Fidesz nyúlt le. Min-
denesetre így kampányol a Fidesz, és hát csak ennyire tel-
lett nekik.

Aki hívő Fideszes, és elhiszi ezt a propagandát, annak ez az 
óriásplakát még tetszhet is. Őket már nem lehet az ellenkezőjéről 
meggyőzni, s éppen ez a Fidesz célja, hogy a tábort még jobban 
összekovácsolja a gyűlölet és a félelemkeltés kapcsán.

A Fidesz-hívők számára az már önmagában is botrány, hogy az 
ellenzéki pártoknak van miniszterelnök-jelöltjük. Ezért minden-
áron le kell őket járatni, ha mással nem, hát Soros Györggyel, meg 
a migránsokkal. 

Az átlagember, aki próbál objektíven tájékozódni, egy normális 
országban mindezen még nevethetne is, hiszen szemenszedett ha-
zugságokra nem lehet kampányt építeni, pláne nem felelősségtel-
jes országos politikát!

Akár Soros Györggyel nevethetnénk mi is, ha nem látnánk azt, 
hogy olyan országban élünk, ahol minden csak a propagandára 
van kiélezve, mely ráadásul nem is igaz, és a lakosságot valóban 
érintő kérdésekkel, egészségügy, oktatás, mélyszegénység, nyug-
díjasok helyzete, nem igazán kíván foglalkozni a kormányzat. Pe-
dig ezek a valós problémák. 

Arról már nem is beszélve, hogy Magyarország külpoliti-
kai tekintélye romokban van, mert mi Keletre nyitunk, de 
Nyugatról várjuk a pénzt, és harcolunk Brüsszellel, és per-
sze meg is akarjuk állítani. Bizony nem kampányolásból 
áll a felelősségteljes politizálás, hanem a dolgok érdemi 
megoldásából!

ábrahám

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
10; 32; 42; 43; 46

A hatos lottó heti nyerőszámai:
8; 9; 20; 31; 33; 41
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E l g o n d o l -
kodtam azon, 
hogy miért 
van az, hogy 
mi, magyarok 
több mint ezer 
éve itt élünk a 
Kárpát-meden-
cében, és lé-

nyegében soha nem adatott 
meg nekünk az, hogy nyu-
galomban élhessünk, béké-
ben, ahogy tőlünk Nyugatra 
lévő, boldogabb országok 
népei teszik ezt.

A Honfoglalás után alig, hogy 
megérkeztünk a távoli Keletről, 
azonnal végigromboltuk és ra-
boltuk az akkori Nyugatot, majd 
István király megtérését köve-
tően bűnbánóan keresztények-
ké váltunk.

Történelmünk során azóta is 
védjük a keresztény Európát, 
tatár, török és egyéb, Keletről 
betolakodó hordák ellen. De 
harcoltunk mi az osztrákok el-
len is, aztán meg a XX. század-
ban szovjet, orosz fennhatóság 
alá kerültünk a II. Világháború 
után.

Emlékezzünk csak „keresztes 
hadjáratot” folytattunk az akko-
ri Szovjetunió ellen a hitleri Né-
metország oldalán, de a Don-ka-
nyarban, több mint kétezer kilo-
méterre Magyarországtól, tragi-
kus vereséget szenvedtünk, ott 
védtük volna a magyar hazát? 
Kétszázötvenezer, a frontra 
kihajtott, rosszul felszerelt ma-
gyar katona és munkaszolgála-
tos halt meg e „kaland” miatt. 

Még mindig nem néztünk 
szembe viszont azzal, hogy 
ezek az emberek nem hősök 
voltak, hanem áldozatok, aki-
ket rosszul értelmezett politikai 
érvek alapján a II. Világháború 
vágóhídjára hajtottak.

A jutalmat megkaptuk, jó 
negyven évig szocializmus 
uralkodott itt, mely nem hason-

lítható össze a török 150 éves 
uralommal, de sajnos igen mély 
nyomot hagyott ennek a nép-
nek a lelkületében. 

Most lényegében ugyan-
ezt folytatjuk, kormányunk 
mindenkivel szembeszáll, 
harcol és küzd, gyakorlati-
lag hidegháborút folytat Eu-
rópával. Nem vesszük észre, 
hogy ezzel csak saját ma-
gunknak, a magyarságnak 
árthatunk.

Ezt többen szóvá tették már 
a magyar kormány felé, többek 
között a portugál nemzetiségű 
Tavarest is, aki igen csak ne-
gatív képet rajzolt a mostani 
Magyarországról. Ennek már 
elég figyelmeztetésnek kellett 
volna lennie évekkel ezelőtt, 

de hát olyanok vagyunk, mint 
a francia királypárti burbunok, 
nehezen tanulunk, de könnyen 
felejtünk.

Magyarország már lassan 
az egész világgal harcban 
áll, most éppen a 193 tag-
államot tömörítő ENSZ-szel 
kerültünk szembe, mert 
szerintünk ők is migráns-
pártiak.

Sajnos Magyarország jelenleg 
igen csak hadilábon áll a nem-
zetközi diplomáciával, de hoz-
zátenném, hogy a jó modorral 
és a jóérzéssel is. Persze nem 
minden politikusunk úri szalo-
nokban nőtt fel, és nem volt hol 
jó modort tanulnia.

Pedig történelmünk intő pél-
da lehetne már arra, hogy meg 
kellene békülni a világgal, mert 
a hintapolitikánk mindig súlyos 
válságba és idegen elnyomásba 
döntötte az országot. 

Nem, mi csak harcolunk, és 
mindig mindenkivel szemben 
állunk, ki tudja még meddig?

ábrahám

P e r i s z k ó p
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Név szerinti szavazással, 10 
igennel úgy döntött Nagykőrös 
Város Önkormányzat Képvi-
selő-testülete, hogy „elutasítja 
a Soros-tervet, és azt, hogy a 
településünkön bevándorlást 
szervező irodát működtesse-
nek”. Továbbá „a településekre 
komoly fenyegetést jelentő tö-
meges betelepítés miatt felkéri 
Magyarország Kormányát, hogy 
ha kell, jogszabályokkal lépjen 
fel a Soros-terv és a bevándor-
lást szervező Soros-szervezetek 
ellen.”

A javaslatot – ahogy lapunk 
legutóbbi számában beszámol-
tunk róla – Körtvélyesi Attila 
alpolgármester, helyi Fidesz 
elnök nyújtotta be „Védjük meg 
településeinket, védjük meg ha-
zánkat” címmel. Szintén megír-
tuk, hogy a számok bizonyítják, 
mennyire primitív Körtvélyesi 
előterjesztése: két oldalon ösz-
szesen tizenháromszor írta le, 
hogy „Soros”, nyolcszor, hogy 
„bevándorló”, hétszer, hogy 
„betelepítés”. Ugyanaz a 
lebutított kommunikáció, 
mint amit a kormány önt 
ránk milliárdokért.

A napirend tárgyalá-
sa során először Kus-
tár Tamás kért szót, aki 
arra kérte a jegyzőt, 
hogy mutassa meg a 
Soros-tervet, mert biz-
tos nála van. Ugyanis 
egy előterjesztésnek 
alaposnak kell len-
nie, és ahhoz, hogy el 
tudják utasítani a So-
ros-tervet, meg kellene 
ismerni. Mivel nincs az 
előterjesztéshez csatol-
va, így biztos a jegyzőnél 
van. Körtvélyesi Attila 
- aki szemmel láthatóan 
felkészületlen volt a témában – 
azt mondta, hogy a Soros-terv 
a Soroshoz köthető alapít-
ványok honlapjain található 
angol nyelven. Kustár Tamás 
ismét szót kérve emlékeztette 
Körtvélyesit, hogy a Fidesz eu-
rópai parlamenti képviselője 
Navracsics Tibor szerint sincs 
Soros-terv, az csak a Fidesz 
kampányának része, amire 25 
milliárdot költenek. A képvi-
selő megerősítette, hogy a So-
ros-terv ismerete nélkül nem le-
het az előterjesztésről szavazni.

Zágráb Nándor szerint 
a Fidesz kamupolitizálást 
végez, aminek ez egy ka-
muelőterjesztése. Azt java-

Mindig mindenkivel szemben?
G. Kovács Sándor szerint
a Toldiban tanult algériai

diákok „arab állatok” voltak
solta, hogy az önkormány-
zat hozzon egy rendeletet, 
amelyben saját maga sza-
bályozza, hogy ki és hogyan 
települhet be a városba. Ha 
ezt nem támogatja a városve-
zetés, akkor pont azt bizonyít-
ják, hogy ők a migránspártiak. 
Mindezek ellenére a Jobbik 
meg fogja szavazni Körtvélyesi 
előterjesztését – fűzte hozzá.

László Ferenc a Fidesz 
kampánya részének tekinti 
Körtvélyesi előterjesztését, 
amit Szita Károly paran-
csára nyújtott be. És mivel 
ő nem akar részt venni a 
Fidesz kampányában, nem 
fog szavazni. Szerinte az or-
szág védelme nem önkormány-
zati feladat, ezért értelmetlen az 
ilyen előterjesztés. Soros-terv 
nem létezik, azt a Fidesz találta 
ki – mondta. A határok védelme 
biztosítva van, a kerítést pedig 
a Karácsony-kormány sem fog-
ja lebontani.

G. Kovács Sándor meg-
döbbentő felszólalásában 
elmondta, hogy ő a hetve-
nes években „arab állatok” 
mellett élt. A Toldi iskolába 
Algériából érkezett diákok 
pengéket lőttek a másikra, 
azzal okozva sebesülést. 
Ezért nem akarja, hogy mig-
ránsok jöjjenek Magyaror-
szágra.

Az elnyúló vita végén név 
szerint szavaztak a képviselők. 
A fideszes és jobbikos képvi-
selők igennel voksoltak, Kustár 
Tamás és László Ferenc nem 
vett részt a szavazásban.

tudósítónktól
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Meghívó
az  Arany-Híd Baráti Kör 2018. márciusi 

rendezvényére

2018. március 2-án (pénteken) 10 órakor kettős évfordulóra 
emlékezünk az Arany János-szobornál: a költő születésének 
201. évfordulójára és Nagykőrös város 650. születésnapjára.

A megemlékezés közreműködői: 
• Danóczi Levente főiskolai oktató szavalattal;

• Tokaji Balázs András főiskolai hallgató gitárjátékkal;
• Énekel a Kőris Kamarakórus, vezényel Varró-Sasi Ildikó karnagy; 
• Az Arany nevét viselő református általános iskola és gimnázium, 

valamint a Toldi Miklós Élelmiszeripari Szakképző Iskola és Kollégium 
650 diákja.

A megemlékezésre minden érdeklődőt szeretettel várunk.
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Ismét, mint annyiszor maratoni 
futóversenyre gyülekeztek a futók, 
a nemzetközi viadalon. Már név 
szerint ismerték egymást, hiszen 
manapság nem mindenki képes több 
mint negyven kilométert lefutni. 

A maratoni futás annak a görög 
katonának állít emléket, aki a mon-
da szerint hírül vitte a görögöknek a 
perzsák felett aratott győzelmét, teljes 
fegyverzetben. A katonát Ládásznak 
hívták. Mikor a célba ért a negyven 
kilométer lefutása után, csak annyit 
tudott mondani, győztünk! És holtan 
esett össze a rettenetes fizikai terhelés 
miatt, hiszen előzőleg harcolt, majd 
azt követően futotta le a ma már hí-
res hírhedetté vált maratoni távot.

A mostani modern futók, sporto-
lók már nem fegyverzetben futnak, 
hanem könnyű felszerelésben, és 
olyan speciális tornacipőben, mely 
kíméli a lábukat a betonon való fu-
táskor. 

A két futó egymás mellett állt 
a rajthelyen a többi futó között a 
tömegben. Az egyik Hans volt, a 
szívós német, míg a mellette álló ba-
rátja és társa, a spanyol Rodrigez. 
A rajtpisztolyra a futók azonnal el-
indultak…

A két jóbarát együtt haladt a me-
zőnnyel egészen a húsz kilométeres 
távig, nagyjából a maratoni táv fe-
léig. Ezt követően ők ketten lassan 
elhúztak a mezőnytől, és úgy egy 
kilométerrel a cél előtt már tetemes 
előnnyel vezettek. 

Ekkor történt a baj. Rodrigez lába 
megbicsaklott, válla előregörnyedt, és 
egyre nehezebben szedte a levegőt. A 
nézők úgy látták, hogy már minden 
ereje elhagyta, és szinte tántorgott a 

futás helyett. Barátja, Hans ezt ész-
lelte, és hangosan bíztatta, hogy már 
nincs messze a cél. De nemsokára be 
kellett látnia, hogy a spanyol futó eb-
ben az állapotában nem jut el a célig. 
Ezt Hans nem tudta elviselni. Átka-
rolta barátját, és így összekapaszkod-
va, együtt futottak a cél felé.

A cél előtt pár méterrel, Hans 
nagylelkűen maga elé tolta Rodri-
gezt, aki már szinte öntudatlan álla-
potban volt a nyári meleg miatt is, 
mikor átszakította a célszalagot.

Végül is beértek a célba, elöl Rod-
rigez, mögötte a német Hans, aki így 
barátjának ajándékozta a maratoni 
futás aranyérmét.

Ezt követően Rodrigez összeesett, 
és hordágyon, mentőautóval vitték 
el, de szerencsére a kórházban már 
jobban lett a gondos ápolás eredmé-
nyeképpen. 

Hans is bement a kórházba, leült 
barátja mellé, és megfogta a kezét. Te 
győztél! – mondta neki, bár majd-
nem belehaltál ebbe a győzelembe, 
mint az a szegény görög, aki először 
tette meg ezt a távot. Rodrigez nem 
igazán tudott megszólalni a megha-
tódottságtól meg a fáradtságtól is, 
és csak annyit suttogott: Köszönöm 
barátom, hogy győzelemre segítettél!

Lám, ilyen önfeláldozóan is lehet 
versenyezni, hiszen már az újkori 
olimpia életre hívója, a francia Hu-
berten báró is fennen hirdette: „Nem 
a győzelem, hanem a részvétel a fon-
tos!” 

Az ő esetükben ez a mondat kibő-
vült a sportbarátsággal is…

ábrahám

A HVG múlt heti számában 
jelent meg Szegény gazdagok 
címmel Kocsis Györgyi szer-
kesztő felvezető cikke. Ebből 
idézünk:

„Hol volt, hol nem volt, 
volt egyszer egy festői kis 
ország, amellyel különös 
dolgok történtek. Kedves 
vezetője, aki egykor az el-
nyomó diktatúra ellen har-
colt, pár évtizeddel később, 
kormányra kerülve, maga is 
erőszakos zsarnoki rend-
szert épített ki: bedarálta az 
ellenzéki sajtót, megfélem-
lítette politikai ellenfeleit. 
Bár hivatalos vagyonnyilat-
kozatában igen szerény jö-
vedelmet vallott be, felesé-
ge és gyermekei hatalmas 
vagyont harácsoltak össze 

– „saját lábán álló” legidő-
sebb lánya például 22 vál-
lalatban összesen uszkve ti-
zenhatmilliárd forint értékű 
tulajdonnak örülhet – mi-
közben a festői kis ország 
lakosságának közel fele a 
szegénységi küszöb alatt, 
vagy azon a szinten él. Az 
esetleges nyugati szankciók 
ellen a kedves vezető most 
Kelet felé nyit és Kínához 
törleszkedik, a közeledő 
választások előtt pedig úgy 
véli, még könnyen folytat-
hatja akár tíz évig is. 

Nos, kedves olvasó, hol van 
ez a mesebeli ország? No, hát 
hol? Hát természetesen Kam-
bodzsában! Az e heti Világ 
rovat mutatja be részletesen e 

Médiatallózó

Forgácsok - A maratoni futás…

távol-keleti ország szomorú, ám 
számunkra egzotikus hányat-
tatásait. Itt, Európa közepén, 
e civilizált, keresztény ország-
ban ilyesmi természetesen 
elképzelhetetlen. Fókuszban 
rovatunk a bizonyíték erre, 
ahol a talpig becsületes magyar 
miniszterelnök legújabb va-
gyonnyilatkozatával és annak 
körülményeivel kapcsolatban 
olvasható elemzés. Mint koráb-
ban megtudtuk, Orbán Viktor 
nem foglalkozik „nőügyekkel”, 
s nemrég azt is hozzátette, 
hogy „pénzügyekkel” sem. Így 
nyilvánvaló, hogy tőle 100 %-ig 
független például az is, hogy 
az egészen véletlenül a szom-
szédja és kebelbarátja, Mészá-
ros Lőrinc tulajdonában lévő 
Mátrai Erőmű – Európa egyik 
legszennyezőbb ipari létesítmé-
nye – potom pénzért százezer 
tonnákkal sózza a környék sze-
gényeire tüzelőként a rákkeltő 
lignitet. Gazdaság rovatunk 
cikke idézi fel ennek kapcsán 
az elborzasztó adatot, miszerint 
Magyarország lakosságának 
a harmada szeméttel – gumi-
abronccsal, tejfölös dobozzal, 
PET-palackkal, papír pelenká-
val, no meg vizes fával és lign-
ittel – fűt, aminek következmé-
nye a rettenetes légszennyezés, 
a tömeges asztma és rák. Jobb 
később, mint soha, végre az EU 
is lép: bíróság elé citálja a kor-
mányt. 

A morális felelősségről szóló 
beszédet háttérbe szorította a 
gazdasági logika – ez a gondolat 
már a Kelet-Európa-specialis-
ta sztártörténésszel, Timothy 
Snyderrel készült – a Magyar-
ország rovatban található be-

szélgetésből való. Snyder sze-
rint Kelet-Európában a nemzeti 
felelőtlenség a fő gondolkodási 
minta: a magyar elit például Tri-
anonról képzeleg, a lengyel pe-
dig – ahogy immár a Trump-hí-
vő amerikaiak is – a múlt század 
’30-as éveiről, miközben a jobb-
oldal „gyarmatosította a norma-
litást”. Az interjúalany amerika-
it mi igazolhatná jobban, mint 
az, hogy Schmidt Mária, a tör-
ténelemmel hadilábon álló ha-
zai udvari történész számtalan 
ostoba, hazug és félresikerült, 
ám de jó drága állami projekt 
után, afféle keljfelmarcsiként, 
most éppen az I. Világháborús 
megemlékezések koordinálá-
sáért felelős kormánybiztosi 
címet nyerte el. „Száz éves sé-
relmeinket ápolgatjuk, ahelyett, 
hogy a jelennel foglalkoznánk” 
– jellemzi a magyar pszichó-
zist a Szellem rovat számára 
nemrég bemutatott kortárs bo-
hózatáról szólva Tasnádi István 
író, feltárva a történelem iránti 
személyes felelősséget elhárító 
végzetes öncsalásokat. E heti 
jó tanácsunkkal – Portré ro-
vatunkban – ifj. Vidnyánszky 
Attila színész-rendező szolgál, 
Iván Viripajev kortárs orosz írót 
idézve: „Élj minél becsületeseb-
ben, és semmi esetre se foss be. 
Ez az üzenet.”

Igen, már Bibó István az 1956-os 
forradalom kancellária minisztere is 
kifejtette: ”Demokrácia annyit tesz, 
mint nem félni!”  Mi, magyarok pe-
dig ámulunk és bámulunk ebben az 
új világban, de leginkább félünk. A 
kérdés csak az, hogy már meddig?

ábrahám

Kövessen minket a facebookon is!
         Számít a véleménye! 
                         www.facebook.com/heti.hirek/



www.hetihirek.hu 72013. január. 01.

***
A politikában egyetlen szó-

nak is száz vége van!
***

A mai természetvédők rend-
szeresen igen nagy fába vágják 
a fejszéjüket!

***
A legjobb titkosügynök az, 

akinek fogalma sincs arról, 
hogy ő az, de mégis hoz-
za-viszi a híreket.

***
Az egyszeri politikus kocsijá-

nak is hiányzik egy kereke.
***

Nem az a lényeg, hogy ki 
kezdte, hanem az, hogy ki fejezi 
be a beruházást, mert az kapja 
a húsz %-nyi korrupciós pénzt.

***
Persze hosszútávon mégis az 

a jó, ha az ember kimarad a be-
ruházásból, mert így kimarad a 
korrupcióból, de a felelősségre 
vonásból is.

***
A kormánypárti politiku-

sok legkevésbé a ma szüle-
tett bárányokhoz hasonlíta-
nak, viszont annál inkább a 
báránybőrbe bújt farkasok-
hoz.

***
A bértollnoki online-újsághoz 

csak kizárólag azok szólhatnak 
hozzá, akiket még a szerkesz-
tőasszony nem tiltott onnan ki, 
mert őt csak dicsérni lehet, kri-
tizálni nem.

***
Kevés olyan történelem is-

kolai tankönyv van ma már, 
amelyben a teljes igazságot is 
megírják.

***
A bértollnoknak még a 

tolltartója is üres, nemcsak 
a cikkei mondanivalója.
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Egy nagy állami amnesztia 
alkalmával mindig a legveszé-
lyesebb köztörvényes bűnöző-
ket engedik ki, a politikaiakat 
sohasem!

***
Donald Trump amerikai 

elnök szerint az USA-ban 
négerkérdés egyáltalán 
nincs: főleg éjszaka, áram-
szünet esetén!

***
Az unortodox gazdaságban a 

béremelést mindig rendszere-
sen megelőzi az áremelés.

***
Ma már a civil szervezetek 

sorsa – az államilag köz-
pénzből fizetett – bértollno-
kok kezében van!

***
A mai magyar parlamentben 

csak akkor van jelen minden 
képviselő, ha komoly botrány 
várható az ülésen.

***
Az egyszeri politikus már a 

hét elején is csütörtököt mond!
***

Ma már az illiberális de-
mokráciában leginkább a 
bértollnokok álhíreitől kell 
megvédeni az embereket!

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Február 21. Szerda: 
Eleonóra

Február 22. Csütörtök: 
Gerzson

Február 23. Péntek: Alfréd
Február 24. Szombat: 

Mátyás
Február 25. Vasárnap: 

Géza
Február 26. Hétfő: Edina
Február 27. Kedd: Ákos, 

Bátor

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Február 19-től 25-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Február 26-tól márc. 4-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Február 19-től 25-ig: PATIKA + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Február 26-tól márc. 4-ig: EZÜST PATIKA Széchenyi tér (SZTK)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
február 19.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
február 20. SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
február 21. BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
február 22. GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
február 23.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
február 24.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
február 25.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
február 26.  TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
február 27.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
február 28.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
március 1.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
március 2.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
március 3.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
március 4.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜ-
LETÉN

Február 24-25: Állatorvosi Ren-
delő és Patika Cegléd Eötvös tér l. 

T: 06-20-9/312-076
HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Február 24-25: Dr. Csapó István 
Cegléd, Alkotmány u. 21. 

T: 311-920, 06-20-3/851-141

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

Február 24-25: Dr. Évin Sándor 
Nyársapát, Vasút u 6. 

T: 389-023, 06-20-9 17 82-7 40
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 Egyébként az ő karrierjében 
is fontos szerepe volt Kovács 
Sándornak, hiszen fiatalkorá-
ban, „kuláklányként” osztályel-
lenségnek számított. Kovács 
Sándor értékelte szorgalmát, 
rátermettségét, és egyengette 
útját, mely a zárólány beosz-
tástól, a Toldi-iskola igazgatóhe-
lyettesi posztjáig vezetett!

E rövid kitérő után folytatva, 
még írtam néhány szakköny-
vet, köztük olyanokat, amiket 
még ma is használnak az egye-
temeken. Az utóbbi időben hív-
nak a Műegyetemre is szakmai 
előadások tartására.

- Konzervgyári pályafutásod nem 
ért véget a „Gyár” elhúzódó agonizá-
lásával, hiszen „átcsábultál” a Bon-
dulle-hez.

- Még a nagy privatizációs-hul-
lám idején történt, miután a 
francia Bondulle cég megvette 
a Gyár II-es telepét 1992-ben. A 
szakmunkásokat, de a vezetőket 
is a régi „gyáriakból” verbuvál-
ták. Engem is megkerestek, és 
igent mondtam. – Akkor „műsza-
ki vezérigazgató-helyettes” volt 
a beosztásom a régi gyárban, de 
azután a Bonduelle vezérigazga-
tója lettem. Az anyagyár, az I-es 
telep magyar tulajdonként még 
2007-ig működött, távozásom 
után. 

Sikerült a gyártást viszonylag 
zökkenőmentesen beindítani. 
Majd néhány éven belül jelentős 
kapacitásra felfuttattuk a Bondul-
le-t munkatársaimmal.

1999-ben elváltak útjaink. Kecs-
keméten a régi konzervgyárban 
újrakezdtük a termelést, megala-
kítva a Kecskeméti Konzerv Kft-t.

Néhány év alatt ez az üzem is 
ismert, és elismert konzervgyár-
tó lett, amire külön büszke vol-
tam, mintegy száz nagykőrösi 
szakember dolgozott Kecskemé-
ten a gyárban.

- Politikusi pályafutásod is a 
rendszerváltással kezdődött. Mi 
motivált?

- Alapjában a változás, és a 
változtatás igénye! Miután be-
bizonyosodott az előző, egy-
párti diktatúra kudarca, őszin-
tén akartuk a demokráciát! 
Kezdetben az MDF-fel szimpa-
tizáltam, majd az SZDSZ-t vá-

lasztottam. Megyei listáról 
bejutottam a parlamentbe. 
Itt töltöttem két ciklust, 
azaz 1998-ig voltam parla-
menti képviselő. 

Közben még a város kép-
viselőtestületének is tagja 
voltam egy rövid ideig. 

Ami évek múlva történt 
országosan, és főleg hely-
ben, elvette a kedvem a 
politikától, a politizálástól, 
meg az országos pártoktól. 
Civilként próbálkoztam 
újra.

- Végére maradt az újság. 
Mint az elején említetted, lehet-
tél volna újságíró is. Ehelyett 
most van egy regionális lapod. 
Hogy történt?

- Ennek nagyon prózai 
oka van. Még a ’90-es évek 

második felében történt, hogy 
az akkor még egyetlen, magán-
kiadású helyi újság nem kö-
zölte le egy elemző írásomat, 
mindenféle magyarázat nélkül. 
Mivel ez nem az első eset volt, 
elhatároztam, hogy csinálok 
egy másik lapot…

Ez lett 1999-ben az „Arany 
eső”, szemben a Kéknefelejcs-
csel. Az első főszerkesztő Bal-
lai Ottó volt. Azóta több válto-
zás is történt, de a lap szelle-
misége, célja, indíttatása nem 
változott.

Sajnos az nem valósult meg, 
hogy próbáljuk meg katalizál-
ni, összehozni a város külön-
böző gondolkodású embereit. 
Ennek éppen az ellenkezője 
alakult ki, erősödött meg: A 
szembenállás! 

Ilyen mértékű gyűlölködés 
még soha sem volt, mint amit – 
szerintem - a mostani városve-
zetés generál az Önkormányza-
ti Hírekkel. 

- Érintve a közelmúltat, szakmai 
tárgyú könyvek után, könyv alak-
ban is megjelentek a Heti Hírekben 
közzétett közéleti elemzéseid, és a 
már-már pamfletjeid.

- Úgy gondoltam, hogy ami 
ebben a vonatkozásban, az 
újságban olvasható volt, vá-
logatásukat érdemes egy-egy 
kötetbe gyűjtve átnyújtani a T. 
Olvasónak. Ez volt a szándé-
kom, ami elnyerte Olvasóim 
tetszését.

Tóth Barna

/folytatás/

A Kőrösön jól ismert és köz-
tiszteletben álló dr. Ábrahám 
Tiborral készített interjúm má-
sodik, egyben befejező részét 
olvashatják.

- Térjünk a kosárlabdára, amit itt 
kezdtél, majd jó néhány évtizeddel 
később a ’90- es évek elején, újra 
Kőrösön folytatódott. Mi volt köz-
ben?

- Természetesen kosaraztam 
az egyetem NB I-es csapatában, 
a MAFC-ban. Azután egy súlyos 
bokasérülésem miatt az NB II-
es Csepel Autóban folytattam, 
ahol nem volt annyi edzés, mint 
a MAFC-ban. Mikor hazajöttem, 
a munka volt az első, és a kosa-
razás abbamaradt. Egy időre… 
Utólag ezt sem bánom, mert ha 
nincs sérülés, lehet, hogy a ko-
sárlabda miatt nem végzem el 
az egyetemet. Legalább is, nem 
olyan eredménnyel...

- Mikor 1968-ban, friss diplo-
másként, felnőtt férfiként hazajöttél, 
hogyan sikerült beilleszkedni a város 
közéletébe? 

- Az első időben a munka kö-
tötte le az energiáimat, meg a 
figyelmemet is. Később keres-
tem annak okát, hogy miért van 
a „gyár”, és vele párhuzamosan 
a „város”, szinte elkülönülve? 
A kettő között alig volt valami 
szellemi átjárás. Ez a későbbi-
ekben megváltozott. Főleg a 
Toldi-iskola technikummá válá-
sával, a kettő vonzáskörzetében 
kialakult egy úgymond „szelle-
mi elit”, ami nagymértékben ki-
hatott a város kulturális életére 
is. A Konzervgyár és a Toldi-is-
kola is több városi kezdemé-
nyezésnek az élére állt!

Csak egyet emelek ki! Dr. 
Henky Antal, Karsay István, 
és dr. Fruttus Levente, szívós 
munkájának köszönhetően 
több mint egy évtizedig Kőrös 
volt a „Nemzetközi Rövidfilm 
Fesztiválok” helyszíne. A Toldi-
ban pedig országos kitekintésű 
szakmai konferenciák szerve-
ződtek. Ezekből természetesen 
a város is profitált!

Ennek is, annak is Kovács 
Sándor volt a kezdeményezője, 
vagy a támogatója. Nem muto-
gatta magát, de ott volt a háttér-
ben!

Ez indított arra, hogy néhány 
éve, a Toldi-iskola előtt, egy sze-
rény mellszoborral emlékeztes-
sünk a munkásságára…

- És nem hagyhatjuk ki a 
MTESZ-t sem!

- Így van! Ezt azért is fontos 
említeni, mert a rendszerváltás 
helyi eseményeinek előkészí-

tése jobbára a MTESZ székhá-
zában tartott összejöveteleken 
történt!

Miután a Műszaki és Termé-
szettudományos Egyesületek 
Szövetsége, a MTESZ egyre erő-
södött, Kőrösön is kialakítottuk 
a székházát a Kossuth Lajos ut-
cában, B. Tóth Ferenc elképze-
lései alapján. 

A konzervgyári értelmiség-
nek ezt a kezdeményezését 
nem volna szabad elfelejteni, 
vele együtt dr. Bognár Gyula 
emlékét sem, aki sokáig a szer-
vezet vezetője volt, mint a Toldi 
igazgatója!

- Folytassuk a kosárlabdával.
- A ’90-es évek elején láttam 

lehetőséget, hogy újjászervez-
zük a kosáréletet a városban. 
Először a férfi, majd a női csa-
pat is létrejött. A férficsapatot 
régi MAFC-os ismerőseimmel 
erősítve hoztuk létre, benne a 
tehetséges kőrösi fiatalokkal. 

Egy ideig még én is benne 
voltam a csapatban, mint já-
tékos, de be kellett látnom, az 
„Idő” felettem is elszaladt. Csi-
nálják a fiatalok!

- Valamit a „tanárkodásodról” is.
- Igen, mérnöktanári diplomát 

szereztem az egyetemen, és 
így sokáig, mintegy húsz évig 
tanítottam a Toldiban, sőt még 
tankönyveket is írtam. Ennek 
az volt a motivációja, hogy a 
konzerviparban sok kiváló gya-
korlati tapasztalattal rendelkező 
felnőtt szakember dolgozott, de 
elméleti képzésük hiányos volt. 
Ebben vállaltam, és kaptam 
szerepet, miután felkértek arra, 
hogy tanítsak. Elsőként ösz-
szeállítottam egy vázlatot, ami 
Karsayné Illés Margit igazgató-
helyettes tanácsára kibővítve 
tankönyv lett. – Ki ne ismerné 
őt ma, mint „Margit nénit”? 

EGY IGAZI POLGÁR
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„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

Budapest, 2018. február 18. vasár-
nap (MSZF)

 
A Magyar Szociális Fórum 

szerint nem felel meg a való-
ságnak Varga Mihály nemzet-
gazdasági miniszter állítása ar-
ról, hogy közelednénk a teljes 
foglalkoztatás megvalósulásá-
hoz. „Alaptalan az állítás, tá-
vol állunk attól a teljes foglal-
koztatástól” – írták vasárnap 
kiadott közleményükben.

Magyarországon 1,2-1,5 mil-
lióan élnek tartós munkanél-
küliségben, napi egy-két dol-
lárnak (250-500 Ft) megfelelő 
összegből. Egész országré-
szekben nincs munkalehető-
ség, ha pedig akad, nem lehet 
megélni belőle, oly alacsony a 
bér.

A teljes foglalkoztatás köze-
li megvalósulásáról csak az 
beszélhet, aki „teljességen” 
az aktív korú lakosságnak azt 
a részét érti, amely rendelke-
zik állással és megélhetéshez 
szükséges jövedelemmel. De 

hazánkban a rendszerváltás-
sal együtt járt privatizáció 
következtében másfél millió 
ember szorult ki a mezőgaz-
dasági és az ipari termelésből, 
valamint a szolgáltatási szférá-
ból, és az elvesztett munkahe-
lyeket azóta sem pótolta senki. 
Az MSZF igazát alátámasztják 
a statisztikai adatok is: 6 millió 
200 ezer aktív korú lakos kö-
zül 4,5 milliót foglalkoztatnak. 
Tehát 1,7 milliót nem foglal-
koztatnak. Ez az egzisztenci-
áját vesztett tömeg, beleértve 
leszármazottaik egy részét is 
akkora nélkülözésben él, hogy 
sok tekintetben fizikailag és 
szellemileg is degradálódott, 
és lényegében hasznavehetet-
lenné vált a társadalom szá-
mára. Ezt a tömeget csak úgy 
lehetne visszailleszteni a tár-
sadalomba, ha átfogó progra-
mot indítanának egészségügyi 
rehabilitálásukért és társadal-
mi reintegrálásukért. De ilyen 
program nincs! A rendszervál-
tást követően egyik kormány 
sem foglalkozott ezzel az ég-
bekiáltó társadalmi problémá-

MSZF Varga Mihálynak:
távol állunk a teljes

foglalkoztatástól

Veszélyes emberré vált 
Hódmezővásárhelyen Már-
ki-Zay Péter, amiért úgy 
döntött, hogy jelölteti ma-
gát függetlenként az időkö-
zi polgármesteri választáso-
kon, a Fidesszel szemben.

Márki-Zay Péter kellemetlen 
ellenjelölt, hiszen Amerikában 
dolgozott, hét gyermek apja, 
és hívő katolikus. Aki ráadásul 
még az ottani egyházközségben 
komoly szervezői-segítői mun-
kát végez. A helyi katolikus 
plébános, név szerint Németh 
László esperes – ennek ellené-
re -, mise után civilben kam-
pányolt a Fidesz mellett, Már-
ki-Zay Péter ellen, azzal hogy a 
Fidesz anyagi támogatása már 
megérkezett az egyházhoz, és 
el lehet kezdeni a harmadik ka-
tolikus templom építését.

Ez országos botrányt váltott 
ki, hiszen többszáz éve már, 
hogy az államot és az egyházat 
szétválasztották. 
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Mondják, egy párt, vagy szer-
vezett embercsoport teljesít-
ménye mindig a leggyengébb, 
vagy legostobább tagjának tel-
jesítményének felé tér el. Azaz, 
a szervezeten belül ez az em-
ber a leggyengébb láncszem, 
ha még ráadásul gátlástalan is, 
akkor erkölcsileg is lejárathatja 
pártját, azt gondolván, hogy a 
hatalom árnyékában ő mindent 
megtehet.

Az első magyar parlament-
ben annakidején, a ’90-es évek 
elején, nem is annyira a politi-
kai hovatartozás dominált, ha-
nem a rendszerváltás eredmé-
nyes továbbvitele, azaz az egy-
pártrendszer megszüntetése, és 
a modern, többpártrendszerű 
parlamentarizmus létrehozása. 
Elmondhatjuk, hogy abban a 
parlamentben elsősorban a rá-
ció, az ész, és az erkölcs ural-
kodott. 

Mára sokat változott a 
helyzet, a parlamenti pár-
tok frakcióban működnek, 
és az a képviselő számíthat 
elismerésre, aki a frakció 
szempontjait tökéletesen 
magáévá teszi, ellenvéle-
ményt sohasem mond, s 
úgymond a pártérdeket 
képviseli.

Ezért az egyes képviselőknél 
egyfajta kritikátlanság tapasztal-

ható, mert alávetik magukat a 
pártérdekeknek, az egyéni lelki-
ismeret, az én tudat nem érvé-
nyesül. Az ilyen tömegekben az 
egyén magatartását a frakciófe-
gyelem határozza meg, félelem 
a számonkéréstől, s ugyanak-
kor szinte kritika nélkül érvé-
nyesül a szerzés szenvedélye, 
mert valamit valamiért…

Az erkölcs ebben a hely-
zetben teljesen háttérbe 
szorul, és ellentmondáso-
san az számít erkölcsösnek, 
aki a frakciófegyelem sze-
rint él és tevékenykedik. 

A kormányzat gátlástalanul 
élt a félelemkeltés lehetősé-
gével, és a migránsokkal, va-
lamint Soros Györggyel és a 
civil szervezetekkel riogatja a 
lakosságot, kerül, amibe kerül. 
A hatalom birtoklásáért, és az 
ilyen politika kiszolgálásért sok 
mai politikus hátat fordított régi 
önmagának, és személyiségük 
eltorzult.

Bizony, kevés boldog és elé-
gedett politikus van ma ebben 
az országban, mert önmaga 
elől senki sem bújhat el, csak 
a mondvacsinált pártérdekek 
mögé, ami az erkölcs trónfosz-
tását jelenti.

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél:
Vásárhelyen történt…

Olvasói levél:
Az erkölcs trónfosztása

De a Fidesz mellett feltűnt egy 
magát baloldalinak mondó je-
lölt is, Hernádi Gyula, az MSZP 
korábbi frakcióvezetője, aki si-
kertörténetnek tartja Hódmező-
vásárhelyen a Lázár-korszakot. 
2008-ban Hernádi Gyula is ré-
szesült a Fideszes forrásokból, 
és így nyilatkozata nem igazán 
tekinthető tárgyszerűnek. Az-
óta már az MSZP is kizárta so-
raiból, hiszen Márki-Zay Péter 
mögé gyakorlatilag az összes 
ellenzéki párt felsorakozott. 

Mindenesetre a február 
közepén esedékes hódme-
zővásárhelyi időközi pol-
gármesteri választás or-
szágos jelentőséggel bír, 
mert itt eldől az, hogy az 
ellenzéki pártok összefogá-
sa eredményes tud-e lenni 
Márki-Zay Péternek a pol-
gármesteri cím megszerzé-
séhez.

Bakonyiné Soós Magda

val. Mindegyik kiszolgálta a 
tőkés magántulajdonhoz fűző-
dő érdekeket, elsőbbséget biz-
tosított a profit-szempontnak 
a megélhetési szemponttal 
szemben.

Magyarországon emiatt sze-
gényedett el a lakosság kb. 40 
százaléka, s került szélsősé-
ges nyomorba a lakosság 12-15 
százaléka.

Úgy tenni, mintha ez nem 
érintené a teljes foglalkozta-
tottságot, egyet jelent annak 
beismerésével, hogy az a kor-
mány is képtelen megoldani 
a társadalmi problémákat, 
amelynek Varga Mihály a tag-
ja – tartja a Magyar Szociális 
Fórum.

 
Kiadta: MSZF SZK

www.mszfszk.hu
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Mottó: Nincsenek NAGY 
DOLGOK! – Kisemberek 
vannak.

Nem hozakodnánk elő ismé-
telten a „Temetőhegyi útberu-
házás” 2013-óta húzódó megva-
lósításával, ha és amennyiben 
ez nem lett volna téma a csütör-
töki – szomorúan állíthatjuk! – 
„önkívületi ülés” során!

Történt ugyanis, hogy Kus-
tár Tamás független – ám 
lokálpatrióta! – képviselőnk 
interpellációjában előad-
ta, hogy az útépítésben két 
érintett lakos azzal a prob-
lémával fordult hozzá a kö-
zelmúltban, miszerint a „sa-
ját erő” – potom 260.000.- Ft 
– befizetése egy összegben 
kötelező! Részletfizetésre 
nincs lehetőség! És mindez 
a szerződéskötéskor jutott a 
tudomásukra. Azzal együtt, 
hogy a szerződés aláírásá-
tól számított 15 napon belül 
fizetni kell! Szerintük ez a 
kitétel is az előkészítés ré-
szét kellett volna képezni.

Ezen kívül kifogásolta, hogy 
néhány éve már bejelentett M8- 
444-es utak összekötése, mesz-
szebb van a megvalósítástól, 
mint valaha. Miközben a 444-es 
forgalma folyamatosan nő, a 
burkolatállapota ezzel párhuza-
mosan romlik. Kérte a polgár-
mester segítségét.

Czira Szabolcs polgármester, 
a Temetőhegyi panasszal kap-
csolatban visszájára fordította a 
panaszt: Kustár Tamásnak most 
módosító indítvánnyal kellett 
volna előállni, a sajáterő vál-
lalása tekintetében. E helyett 
hangulatot kelt!

Annyi segítséget ígért, hogy 
kollégái tanácsot adhatnak a 
részletfizetést hiányolóknak, a 
FUNDAMENTA támogatásának 
igénybevételére.

Ez a probléma, a Teme-
tőhegyi”-ek számára egyál-
talán nem apróság! Szem-
ben várost egyszemélyben 
irányító polgármesternek 
nagyon is az! Ez kiderült a 
válaszából.

Elgondolkodtató, hogy 
a Temetőhegyiek nem G. 

Kovács Sándorhoz, körzeti 
képviselőjéhez fordultak, 
hanem Kustár Tamáshoz!

Czira Szabolcs szerint, a 444-
es vonatkozásában más lett vol-
na a helyzet, ha sikerül a „me-
gyeváltás”. Gyakorlatilag nem 
ígért semmit!

László Ferenc már nem 
először tette szóvá, a Ceg-
lédi-út menti parkolók ál-
datlan állapotát, valamint 
néhány járdaszakasz rend-
betételét. 

A polgármester nem utasítot-
ta el a panaszait, de megjegyez-
te, hogy „sokkal elegánsabb 
lett volna, ha a képviselő úr 
költségvetéssel” támasztja alá 
javaslatát!

A válaszból az derült ki, 
hogy a polgármesternek 
halovány fogalma nincs mű-
szaki dolgokról. A költség-
vetés kiviteli tervkészítés 
után áll össze! 

Mire hivatkozva rendeljen 
tervezési munkát egy képvi-
selő, ami nem az ő feladata? 
És ki lesz a költségviselő? 
(Nonszensz!)

Épületes, és tanulságos 
purparlé alakult ki Zágráb 
Nándor, és a polgármester 
között, mikor a képviselő úr 
azt kifogásolta, hogy Czira 
polgármester felelőtlensé-
ge miatt nem használható a 
strand, és a „Petőfi tenisz-
centrum” bérleti jogviszony 
vitatott következményei mi-
att 80 milliós perben vesz-
tett a város! 

Egyikről sem cikkezik a 
város hivatalos lapja, az 
ÖH!

A korrekt válasz helyett a szo-
kásos öndicsérettel fűszerezett 
mellébeszélés lényege az volt, 
hogy tény, a szerződéseket ő 
írta alá, de azokat elfogadta a 
képviselő testület. Tehát nem ő, 
a polgármester felelős s kudar-
cokért!

Ez meghökkentő, és sunyi 
kibújás a felelősség alól! Mió-
ta dr. Czira a polgármester, 
valamennyi előterjesztést, 
szolgai módon emeli ha-
tározattá a többség! Czira 

A nagykőrösi fideszes 
propaganda közkedvelt 
szófordulatát használva a 
múlt csütörtöki képvise-
lő-testületi ülést követően 
nyugodtan kijelenthetjük: 
Suba Lajos győzött!

Ahogy lapunk is több alkalom-
mal beszámolt róla, Suba Lajos 
még aktív gimnáziumi igazgató 
korában kezdeményezte, hogy 
a Hősök terén álló első világ-
háborús szoborra helyezzék fel 
annak a hiányzó hatvanegy el-
esett nagykőrösinek a nevét is, 
akiket az emlékmű avatása óta 
kutattak fel. Suba Lajos évek 
óta minden lehetséges fó-
rumon elmondta kérését, és 
a neveket is eljuttatta már a 
polgármesterhez, de több-
szöri ígéret ellenére eddig 
nem történt semmi. Most 
úgy tűnik, hogy Suba Lajos 
győzött, legalábbis Czira 
Szabolcs bejelentése sze-
rint. Ugyanis ahogy elhangzott, 
Balog Zoltán emberi erőforrás 
miniszter saját miniszteri kere-
téből 3,8 millió forintot ad a ne-
vek pótlására. A polgármester 
szerint a majd kilencven éves 
tartozást a szintén a térre terve-
zett Arany-szobor felavatásáig 
teljesítik. Egy gyors osztás után 

az is kiderül, hogy így egy név 
felhelyezése 62 ezer forint.

Egy másik polgármesteri 
bejelentés szerint törvényi 
változás okán a Nagykőrös és 
Kecskemét közötti kerékpárút 
fenntartását az önkormányzat-
tól átveszi a Magyar Közút Kht. 
Ez azt jelenti, hogy a továbbiak-
ban nem a város költségvetését 
fogja terhelni ez a feladat.

Szintén a múlt heti ülésen 
hangzott el, hogy a Richter 
Gyógyszergyárral kötött 
megállapodásnak köszön-
hetően június 2-án egész-
ségváros lesz Nagykőrös. 
Kitelepülnek a város köz-
pontjába, ahol szűrővizs-
gálatokkal várják a lakos-
ságot. Czira Szabolcs hang-
súlyozta, hogy érdemes lesz 
ezekre elmenni, élni a lehe-
tőséggel, mert számos baj 
megelőzhető.

Új dolgozója van a Nagykő-
rösi Polgármesteri Hivatalnak. 
A csütörtöki ülésen mutatta be 
a polgármester dr. Molnár-Oro-
szi Kittit, aki áthelyezéssel 
Kecskemétről a Neumann Já-
nos Egyetemről került a műsza-
ki irodára.

tudósítónktól
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Suba Lajos győzött!

előterjesztéseivel szemben 
nincs apelláta! 

Más.
Az ÖH – Önkívületi hírek – 

legutóbbi számának címlapján, 
fényképpel illusztrálva írja LV, 
hogy a „Tűzoltóbál: Az év 
egyik legrangosabb tár-
sadalmi eseménye” volt! 
(SIC!)

Nos, amennyiben eltekintünk 
bátor, és lelkiismeretes tűzoltó-
ink közösségi munkájának fon-
tosságától, akkor nehéz követ-
ni – felfedezni! – azt a logikát, 
miszerint 15-20 városi tűzoltó 
szervezte bál „társadalmi ese-
mény” lenne Kőrösön?

A városi Tűzoltóság több 
mint száz éves történetében 
ilyenre még nem volt példa!

Ebben a megközelítésben 
nem volt „rangos társadal-
mi esemény” – az ÖH sze-
rint! – egyetlen „Nővér-bál”, 
„Vadász-bál”, „Szalag-
tűző-bál”, és a többi hason-
ló zenés mulatság, melyek-
nek valóságos társadalmi 
támogatottsága van.

Némi nosztalgiával idézzük 
a rendszerváltás utáni „Jo-
gász-bálok”, a „Gazdász-bálok” 
sorát, melyek a mai, helyben in-

tézményesítetten felfordult lég-
körben megrendezhetetlenek!

Ez a „rangos Tűzoltó-bál” 
megint az ÖH egyik nagy dur-
rantása!

Más.
Érdekes, egyben elgon-

dolkodtató eseményre lehe-
tett felfigyelni a már említett 
testületi ülésen! LV. – Lőrin-
czy Veronika –, úgy is, mint 
az ÖH egyik szerkesztője, a 
„sajtópáholyban” önfeled-
ten tanulmányozta a frissen 
megjelent „Önkívület Hí-
reket”, miközben ádáz vita 
folyt a polgármester, és az 
ellenzék között. (SIC!) 

Adalék, hogy miként szület-
nek az ÖH-ban olvasható „pon-
tos, és hiteles” tájékoztatások!

 
- tóba – 

Apróságok
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Nem függesztette fel Kiss 
Attila Csaba oktatási bizott-
sági tagságát a nagykőrösi 
önkormányzat. A pedofil-
ügybe keveredett képviselő 
mintha mi sem történt vol-
na, úgy ülte végig az önkor-
mányzat csütörtöki ülését, 
és bár tavaly tavasszal csí-
pőből kérte számon a tisz-
tességes viselkedést az el-
lenzéken, most nem tartotta 
fontosnak, hogy szót kérjen 
és magyarázatot adjon az 
elmúlt hetek eseményeire.

Zágráb Nándor azt javasolta, 
hogy ha az érintett képvise-
lő olyan bizottságnak a tagja, 
amely gyermekvédelemmel is 
foglalkozik, akkor fel kell men-
teni a tagságából. Mivel nem 
nevezte meg a képviselőt, Czi-
ra Szabolcs rögtön úgy csinált, 
mintha nem tudna semmiről és 
azt követelte Zágrábtól, hogy 
mondjon nevet. A képviselő 
nem akart személyeskedni, 
ezért ezt nem tette meg. Czira a 
fideszes képviselők megjegyzé-
sei közepette gyorsan átváltott 
egy másik témára, lesöpörve 
az asztalról Kiss Attila Csaba 
ügyét.

Czira nem támogatja
a temetőhegyiek 
részletfizetését

A Czira Szabolcs szerkesz-
tette Önkormányzati Hírek 
címlapján az ötvenes évek 
stílusát felidézve üldözi a 
rémhírterjesztőket Lőrin-
czy Veronika. Szerinte akik 
kérdezni mernek a nagykő-
rösi temetőhegyi útépítés-
sel kapcsolatban, azok az 
emberek „heccelni akarják 
az érintett ingatlantulajdo-
nosokat”. Miközben ő maga 
is beismeri, hogy nincs minden 
rendben a Temetőhegyen, hi-
szen vannak, akik nem írják alá 
a megállapodást, ami későbbi 
konfliktusokhoz, problémákhoz 
vezethet. Ez nem rémhírterjesz-
tés, ez tény. Ahogy az is, hogy 
Czira Szabolcs polgármester a 
csütörtöki képviselő-testületi 
ülésen semmiféle hajlandósá-
got nem mutatott a temetőhegyi 
lakók gondjainak enyhítésére.

Kustár Tamás kérte azt, hogy 
a 260 ezer forintos önrészt ne 
egyben kelljen befizetniük az 
érintetteknek, hanem legyen 
lehetőség azt részletben is. Czi-
ra Szabolcs kategórikusan el-
zárkózott, mondván, hogy „így 
döntöttünk” és kész. A polgár-
mesteri hivatalt is megkeres-
ték már ezzel, de ők inkább a 

Fundamenta felé irányítják az 
érintetteket, mert útépítésre is 
lehet előtakarékossági számlát 
nyitni.

Mint ismeretes, az önkor-
mányzat önerős útépítés kere-
tében kíván leaszfaltozni nyolc 
temetőhegyi utcát. A tervezett 
költségvetés szerint az építés-
hez bruttó 177.855.945,- forintot 
ad az önkormányzat, a lakossági 
önerő pedig bruttó 34.840.000,- 
forint, ami az érdekeltek között 
elosztva 260.000,- forintra jön ki.

Tornyi Béla szerint 
Körtvélyesi Attila egy 

„Hantaboy”
 
A nagykőrösi önkormányzat 

csütörtöki ülésén váratlanul 
viharosra sikerült a Pálfájai 
Oktatóközpont fejlesztésére 
benyújtandó pályázat meg-
tárgyalása. Az állóvizet nem 
az előterjesztés tartalma 
kavarta fel, hanem Zágráb 
Nándor felszólalása, misze-
rint a Pálfájában borzasztó 
állapotok vannak, ami nem 
csak a polgármesterről állít 
ki bizonyítványt, hanem a 
városról is.

Czira válaszában cáfol-
ta, hogy borzasztó állapo-
tok lennének, mire Zágráb 
azt javasolta, menjenek ki 
együtt a Pálfájába, nézzék 
meg, hogy miként néz ki az 
erdő. Czira határozottan 
közölte, hogy dehogy fog ő 
Zágráb Nándorral a Pálfájá-
ban sétálni, sokkal kelleme-
sebb emberek társaságá-
hoz van szokva. Tornyi Béla 
szintén arra kérte a polgármes-
tert, hogy – Körtvélyesi Attilára 
célozva – „sétáljanak ki a Han-
taboyjal együtt a Pálfájába”.

Czira – annak ellenére, hogy 
szerinte minden rendben van 
odakint - azzal védekezett, hogy 
azért nem lehet helyrehozni az 
erdőt, mert a Life programba 
tartozik és a kidőlt fákat, lesza-
kadt ágakat nem szabad onnan 
kihozni, annak érintetlennek 
kell maradnia.

Az előterjesztés egyébként 
arról szólt, hogy az önkormány-
zat pályázatot nyújt be „Pálfá-
ja lovagjai akadályverseny és 
Pálfájai tájékoztató kiadvány 
létesítése” címmel, amelyben 
1.995.000,- forintot kérnek. Szin-
tén pályáznak szálláshely léte-
sítésére, négy szobát akarnak 
kialakítani, amihez 9.999.999,- 
forintot igényelnek. A tanösvé-
nyek aktívturisztikai fejleszté-
sére 4.500.000,- forintot kértek.   

tudósítónkól
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viszont azonnal átlátja a bo-
nyolult politikai helyzetet!

***
Az egyszeri politikus még az 

abc-t is vargabetűvel kezdi.
***

Egy mostani pályázati 
beruházásnál csak két dol-
got nem tartanak be: a ha-
táridőt, meg a költségeket!

***
Óriásplakátokkal is lehet 

politizálni, de ez ma már elég 
költséges tevékenység.

***
Az a politikus népszerű 

– felfordult világunkban -, 
aki ellen követtek már el 
merényletet.

***
A bajba, vagy bűnbe keve-

redett politikus nyugodtan 
hazudozhat, csak rajt’ ne kap-
ják ezen! – állítja az egyszeri 
politikus.

***
Békés ország vagyunk, mert 

olyan nincs, hogy az öregasz-
szony tépné szét a bitbullt! – 
állítja a propagandaminiszter.

***
A politikai problémák min-

dig több időt vesznek igénybe, 
mint azt valaha is gondoltuk 
volna!

***
Cenzúra már nincs, mert 

az állami sajtóban min-
dent a bértollnokok írnak! 
– jelentette ki a propagan-
daminiszter.

A Fidesz lesöpörte az asztalról 
Kiss Attila Csaba pedofilügyét

Okos Béla könyvelő sze-
rint őt nem zavarja a ben-
zin áremelés, mert ő min-
dig csak tizenötezer forin-
tért tankol.

***
Móricka az iskolában: 
- Tanár úr kérem, meg lehet 

büntetni valakit azért, amit 
nem csinált?

- Nem, kisfiam, de miért kér-
dezed?

- Akkor jó, mert én nem csi-
náltam meg a házi feladato-
mat.

***
Kérdezik a hároméves Pisti-

kétől, hogy hány éves?
- Nem tudom megmutatni, 

mert egyujjas kesztyű van raj-
tam.

***
Mi szeretnél lenni Móricka?
- Szőnyeg, mert azt hetente 

csak egyszer verik!
***

Az egyszeri politikusnak 
az ostobasága és az önzé-
se határtalan!

***
A selejtes gumióvszer nem 

nyújt biztonságot a szerelme-
seknek – állítja meggyőződés-
sel a minden apró részletre 
figyelő bértollnoknő.

***
Az egyszeri politikus igen 

csak magányos a nyeregben, 
amióta kidöglött alóla a lova!

***
Az unortodox gazdaság-

ban még a tolvaj sem lop, 
csak szerényen privatizál.

***
Az egyszerű ember apró-

lékosan tájékozódik, ezzel 
szemben a zseniális politikus 
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TELEVÍZIÓMŰSOR FEBRUÁR 21 - FEBRUÁR 27

04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Hrvatska kronika
07:15 Ecranul nostru
07:50 Ridikül
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Olasz meló Jamie módra 
(Jamie Oliver: Olasz kaják)
13:20 Honfoglaló
14:10 Don Matteo
15:15 A vidéki doktor
16:05 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Skandináv lottó sorsolás
20:35 Hölgyek öröme
21:35 Arisztokraták
22:25 Kenó
22:40 Szigorúan ellenőrzött 
vonatok

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Fókusz
12:35 - StílusKalauz
13:10 - Éjjel-Nappal Budapest
14:30 - A Fal
15:45 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - A Fal
20:15 - Barátok közt
20:35 - Barátok közt
20:55 - Éjjel-Nappal Budapest
22:10 - Szulejmán
23:25 - Házon kívül
23:55 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:30 - Magyarul Balóval
01:10 - Gyilkos hajsza
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Áll az alku
22:00 - Tények Extra
22:25 - A tetovált lány
01:55 - Az indíték
02:40 - Tények Este
03:20 - Kéjutazás 2. - Holtsáv
04:45 - Egymás nyakán
05:05 - Csapdába csalva

04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Slovenski Utrinki
07:15 Alpok-Duna-Adria
07:50 Ridikül
08:45 Elfeledett szerelem
09:35 Mámoros szerelem
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Olasz meló Jamie módra 
(Jamie Oliver: Olasz kaják)
13:15 Honfoglaló
14:05 Don Matteo
15:10 A vidéki doktor
16:00 Mámoros szerelem
16:45 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Tóth János
21:00 A Bagi Nacsa Show
22:00 A Keresztapus
23:35 Kenó
23:45 Mephisto

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show

10:25 - Top Shop
12:05 - Fókusz
12:35 - Havazin
13:10 - Éjjel-Nappal Budapest
14:30 - A Fal
15:45 - Story Extra
16:10 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - A Fal
20:15 - Barátok közt
20:35 - Barátok közt
20:55 - Éjjel-Nappal Budapest
22:10 - Halálos fegyver
23:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:50 - Magyarul Balóval
00:30 - Vámpírnaplók
03:30 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Áll az alku
22:00 - Tények Extra
22:25 - 1/1 Azurák Csabával
23:25 - NCIS
00:25 - A múlt fogságában
01:30 - Tények Este
02:10 - Kódjátszma
04:00 - Égető szerelem III. - 
Szerelmi tűzfészek
04:25 - NCIS
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Életkerék
07:15 Öt kontinens07:50 Ridikül: 
Repülős titkok
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem

10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jamie Oliver: Olasz kaják: 
Puglia
13:15 Honfoglaló
14:10 Don Matteo: A régi barát
15:15 A vidéki doktor: Rossz 
lapok
16:05 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül: Lappangó 
festmények
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Dupla vagy semmi
22:20 Kenó
22:25 Csodálatos Boccaccio

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Fókusz
12:35 - ÉletmódKalauz
13:10 - Éjjel-Nappal Budapest
14:30 - A Fal
15:45 - Story Extra
16:20 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - A Fal
20:15 - Barátok közt
20:35 - Barátok közt
20:55 - Éjjel-Nappal Budapest
22:10 - Pancser police
00:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
01:05 - Magyarul Balóval
01:45 - Odaát
02:45 - Vámpírnaplók
04:05 - Rendőrakadémia

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Áll az alku

22:00 - Tények Extra
22:25 - Féktelenül 2. - Teljes 
gőzzel
01:00 - Különvélemény
02:00 - Tények Este
02:40 - Az uralkodónő
03:20 - Az uralkodónő
04:05 - Különvélemény
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - A szépség és a 
szörnyeteg

04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Szerelmes földrajz: 
Darvasi Ilona
07:50 Rúzs és selyem
08:20 Ízőrzők: Bucsuta
09:00 Noé barátai
09:30 Robbie, a fóka: Robbie és 
a pelikán
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Új idők, új dalai: Így 
születik az egyperces
13:15 Peru, Chile: BÚCSÚ 
PERUTÓL
13:45 Komisz kamaszok…: 
Komisz kamaszok Dél-
Amerikában
15:20 Mese a 12 találatról
17:00 Gasztroangyal: 
Szuperélelmiszerek nyomában
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Szerencse Szombat
19:30 Csak színház és más 
semmi (2. széria)
20:30 A Dal 2018: Döntő
22:45 A Dal - Kulissza
23:15 Kenó
23:20 Bérgyilkos a szomszédom

06:00 - Top Shop
06:30 - Kölyökklub
09:25 - KölyökKalauz
09:55 - Teleshop
10:50 - Dallas
11:50 - KarrierZóna
12:25 - Autogram
12:55 - Nevelésből elégséges
13:55 - Andre, a fóka

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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15:55 - Gazdátlanul Mexikóban
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz Plusz
20:00 - A mi kis falunk
21:10 - Halálos fegyver 3.
23:40 - Karácsonyi rémálom
01:35 - A vonal túlsó végén
04:05 - Step Up 4. - Forradalom

06:00 - Astro-Világ
07:10 - Maci Laci a világűrben
07:40 - Tom és Jerry vidám 
kalandjai
08:10 - Kung Fu Panda - A harc 
művészete
08:40 - Hupikék törpikék
09:15 - Hupikék törpikék
09:45 - Trendmánia
10:15 - Babavilág
10:50 - TechGuru
11:20 - Az Év Háziasszonya
11:55 - Poggyász
12:25 - SzÉpítők
13:00 - Gyilkos sorok
14:05 - Bombajó bokszoló
16:15 - Dr. Dolittle
18:00 - Tények
18:55 - A Szupercsapat
21:25 - Chappie
00:00 - Beépülve: Az Escobar 
ügy
02:35 - A férjem védelmében
03:20 - A férjem védelmében
04:05 - Nőj fel!
04:30 - Gyilkos sorok
05:15 - A szépség és a 
szörnyeteg

04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt?!: Tolcsvay Béla
05:20 Noé barátai
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:35 Kenó
06:45 Gasztroangyal: 
Szuperélelmiszerek nyomában
07:45 Isten kezében
08:15 Kereszt-Tények
08:25 Katolikus krónika
08:55 Így szól az Úr!
09:05 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
09:30 Útmutató
10:00 Új nemzedék
10:35 Evangélikus magazin
11:00 Az utódok reménysége
11:30 Önkéntesek
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jó ebédhez szól a nóta
13:15 A víz és az ember

14:50 Rex felügyelő: Az utolsó 
meccs 2/2
15:40 Az ember néha téved
17:00 Hogy volt?!: Németh 
Marika
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Alpesi őrjárat: Gyökerek
19:45 "Bíboros" - Az 
állambiztonsági szervek 
célkeresztjében
21:00 Örök tél
23:00 Harcoló Szolidaritás - Fejjel 
törni át a falon
23:50 Kenó
23:55 A Bagi Nacsa Show

05:50 - Családom és egyéb 
emberfajták
06:15 - Top Shop
06:50 - Kölyökklub
09:30 - Teleshop
10:25 - A Muzsika TV bemutatja!
10:55 - ÉletmódKalauz
11:25 - StílusKalauz
11:55 - Havazin
12:30 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
13:00 - Házon kívül
13:30 - Az álmodó
15:45 - Rontó Ralph
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A hobbit - Az öt sereg 
csatája
21:50 - Éjszakai hajsza
00:25 - Portré
01:00 - Ne hagyd magad, Bill!
03:00 - Vámpírnaplók
04:05 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:00 - Tom és Jerry vidám 
kalandjai
07:25 - Kung Fu Panda ünnepe
07:55 - Hupikék törpikék
08:25 - Hupikék törpikék
08:55 - Nagy Vagy, Auchan 
kupa!
09:30 - Tűsarok
10:00 - Több mint TestŐr
10:35 - Super Car
11:05 - Ötletgazdag
11:40 - DR. Magyar
12:10 - Gyilkos sorok
13:15 - Doktor House
14:20 - A Szupercsapat
16:50 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:55 - Tini Nindzsa Teknőcök: 
Elő az árnyékból

21:20 - Az Ördög Pradát visel
23:45 - Éjszakai őrség
02:05 - Bűnös Chicago
02:50 - Bűnös Chicago
03:35 - Gyilkos sorok
04:20 - Doktor House
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:20 Domovina
07:50 Ridikül: Lappangó 
festmények
08:45 Elfeledett szerelem
09:35 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie Oliver: Olasz kaják: 
Amalfi
13:20 Honfoglaló
14:15 Don Matteo: A két anya
15:15 A vidéki doktor: Bú és baj
16:10 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül: Fiatalok ritmusa
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Kékfény
21:25 Kártyavár: Repül a forgács
22:05 Kenó
22:15 NCIS: A szélhámos
23:05 Agatha Raisin: Az áradás 
napja
23:55 Az emberépítész - Plesz 
Antal építész portréja

05:10 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Fókusz
12:30 - Csajos hármas
13:10 - Éjjel-Nappal Budapest
14:25 - A Fal
15:45 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - A Fal
20:25 - Barátok közt
20:45 - Barátok közt
21:05 - Éjjel-Nappal Budapest
22:20 - Dr. Csont

23:20 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:55 - Magyarul Balóval
00:35 - Autogram
01:10 - Havazin
01:45 - Totál szívás
03:00 - Rendőrakadémia
04:05 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Áll az alku
22:00 - Tények Extra
22:25 - Chappie
01:00 - Bűnös Chicago
02:00 - Tények Este
02:40 - Hazudj, ha tudsz
03:30 - Hazudj, ha tudsz
04:15 - Csapdába csalva
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Summa
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Srpski ekran
07:20 Unser Bildschirm
07:50 Ridikül: Fiatalok ritmusa
08:50 Elfeledett szerelem
09:35 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jamie 15 perces kajái: 
Chili con carne húsgombóc és 
Ragacsos csirke görögdinnye 
salátával
13:15 Honfoglaló
14:10 Don Matteo: A díva
15:15 A vidéki doktor: Utolsó 
szavak
16:10 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül: Hol a határ?
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó

18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Önök kérték
21:25 Velvet Divatház IV
22:10 Kenó
22:20 Laura rejtélyei: Az 
elvérzett ex rejtélye

05:10 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Fókusz
12:30 - KölyökKalauz
13:10 - Éjjel-Nappal Budapest
14:25 - A Fal
15:45 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - A Fal
20:25 - Barátok közt
20:45 - Barátok közt
21:05 - Éjjel-Nappal Budapest
22:20 - Halálos fegyver
23:25 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
23:55 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:30 - Magyarul Balóval
01:10 - KarrierZóna
01:40 - Vámpírnaplók
03:30 - Mi muzsikus lelkek
04:05 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Áll az alku
22:00 - Tények Extra
22:25 - NCIS
23:30 - Lángoló Chicago
00:35 - Backstrom nyomozó
01:40 - Tények Este
02:20 - Délibáb
03:55 - NCIS
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Zágráb Nándor nagykőrösi 
önkormányzati képviselő is 
meghívott előadó volt a fenti 
címen Cegléden megrende-
zett közéleti-politikai estnek, 
melynek házigazdája a Jobbik 
Ceglédi Szervezete volt. Termé-
szetesen a beszélgetésen részt 
vett Volner János a Jobbik al-
elnöke, valamint Sipos Mihály 
tanár, ökogazda. A fórumot mo-

derálta Kisberk Szabolcs az 
N1Tv főszerkesztője. Nagyon 
sok szó esett Nagykőrösről, és 
sajnos igen negatív kép rajzo-
lódott ki arról, hogy miként is 
működik a jelenlegi városve-
zetés, illetve országos szintű 
problémákat is boncolgattak az 
előadók.

Zágráb Nándor az útépíté-
sekről: 

„Szóba került az elmúlt években, 
hogy a nagykőrösi polgármester ro-
konságához tartozó Duna Aszfalt 
építi az utakat Nagykőrösön. Czira 
Szabolcs ezt cáfolta. Én kimen-
tem az egyik utcába, ahol 
ott voltak a Duna Aszfalt 
gépei és a munkások,  be-
álltam közéjük, és gyakor-
latilag az előző napi cikkel 
a kezemben – amelyben a 
polgármester azt állította, 
hogy nem a Duna Aszfalt 
kapta a megbízást – lefotóz-
tattam magam. Egyébként az 
Origó négyszer is írt ezekről az össze-
függésekről, feltárta, hogy Svájcban 
van olyan cég, ami tulajdonképpen 
közbeékelődött a Duna Aszfalt és 
az Önkormányzat közé, és vélhe-
tőleg a profitnak  egy jelentős része 
ott landol Svájcban, egy ismeretlen 
hátterű svájci cégnél. Ami nagyon 

érdekes fordulat, hogy ami-
kor ezek a cikkek megjelen-
tek, hirtelen megvásárolták 
az Origót… És még egy dolog 
történt, ami szintén ezzel az üggyel 
hozható kapcsolatba: volt egy tör-
vénymódosítás is a közbeszerzések 
vonatkozásában, mégpedig az, hogy 
közeli hozzátartozó is indulhat a 
közbeszerzéseken, csak az a kikötés, 
hogy ne egy háztartásban lakjon a 

döntéshozóval. Ez a két mozzanat 
számomra azt mutatta, hogy a Duna 
Aszfalt nagyon is figyel ezekre a cik-
kekre, és nagy gazdasági erővel ren-
delkező cégként gyorsan lerendezte a 
számára problémás ügyeket mind a 
törvényalkotás útján, mind a média 
vásárlás területén.”

Volner János a közbeszer-
zésekről: 

„A kis- és középvállalkozások ak-
ciótervében – melyet én dolgoztam ki 
a szekértőinkkel együtt – a legfonto-
sabb vállalásunk pontosan az, hogy 
fel fogjuk osztani a nagy állami ten-
dereket, így a kisebb vállalkozások 
közvetlenül tudnak együttműködni 
az állami projektmenedzsmenttel. 
Így lehet véget vetni a kormány kö-
zeli oligarcháknak.”

Volner János megjegyezte, 
hogy véleménye szerint ma at-
tól függ, hogy ki nyeri a közbe-
szerzéseket Magyarországon, 

hogy ki van a legjobb viszony-
ban Orbán Viktorral. Kitért a 
legújabb OLAF jelentésre, az 
Európai Csalás Elleni Hivatal 
álláspontjára Orbán Viktor ve-
jével kapcsolatban is. Feltette a 
képviselő azt a kérdést is a hall-

gatóságnak, hogy véleményük 
szerint Orbán Ráhel azért vá-
sárolja sorra Magyarországon a 
földeket, ingatlanokat, kastélyt, 
mert annyira tehetséges fiatal 
nő, hogy mindezt önerejéből 
elérhette és megteheti, vagy 

azért, mert a miniszterelnök 
lánya? A közönség derültsége 
azt hiszem egyértelmű válasz 
volt…

Azt Javasolta Volner János 
a hallgatóságnak, hogy néz-
ze meg, milyen cikkek szü-
letnek ma Magyarországról. 
Elmondta, hogy a Guardian, 
a New York Times melyek 
a világ legnagyobb újság-
jai, jelenleg azért tartanak 
címlapon minket, mert ku-
riózum, hogy egy európai 
uniós országban ugyanúgy 
bánnak a költségvetéssel, 
mint például a harmadik 
világ valamelyik diktatúrá-
jában.

A médiáról Zágráb Nándor 
azt mondta, hogy véleménye 
szerint elindult egy újraelosz-

tási folyamat. Ez országosan és 
helyi szinteken is igaz. A keres-
kedelmi sajtó ellehetetlenítése, 
kiszorítása folyik, hogy ne le-
gyen más alternatíva az olva-
sóknak, mint a hatalomé.  Ha 
megnézzük például Nagy-

kőröst, az Önkormányzati 
Hírek közpénzből kiadott 
lap, de az látható, hogy nem 
a tájékoztatás az elsődleges 
célja, hanem a manipulá-
ció, és a befolyásolás.

Termé-
szetesen 
s z ó b a 
került a 
nagykő -
rösi pe-
dofil ügy 
is. Ezzel 
kapcso -
l a t b a n 
Z á g r á b 
N á n d o r 
elmond-
ta, hogy 
ha meg-
felelően 
m ű k ö d -

nének az arra hivatott intéz-
mények, jelző rendszerek, 
ez az egész meg sem történ-
hetett volna. Az kellett volna 
leginkább, hogy ehhez az 
ügyhöz semmiféle politikai 
háttér ne asszisztáljon. Azt 
is elmondta Zágráb Nán-
dor, hogy mint ahogy az ügy 
fedezésének is belső fide-
szes háttere lehetett, úgy a 
kirobbantásának is, hiszen 
olyan információk szerepel-
tek a feljelentésben, melye-
ket csakis a párttársak tud-
hattak. 

Az estet végighallgatva szá-
momra egyetlen összefoglaló 
következtetés maradt: „Van mi-
ről konzultálni!”

K.Zs.B.T.

„Van miről konzultálni” – közéleti politikai est
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Nagyon sokan – köztük mi is 
a szerkesztőségben – igazi lelke-
sedéssel és örömmel fogadtuk 
azt, hogy a nagykőrösi torta 
bekerült a hat döntős közé, és 
még az Ország Tortája is lehet 
az idén. Ahogy erről beszélget-
tünk, megpróbáltuk elképzelni 
ennek a vaníliás-gesztenyés 
költeménynek az ízét, illatát, 
állagát, stb. Mondhatom, em-
bert próbáló fantázia ez a böjti 
időben (már ha tartja a böjtöt 
az ember). S ahogy arról álmo-
doztunk, hogy milyen büszkék 
leszünk arra, - még ha a meg-
alkotó kiváló cukrász szakem-
bernek is az érdeme– hogy ha 
nagykőrösi lesz a nyertes torta, 
hirtelen többünknek bevillant 
egy mondat…

Emlékeznek még a Kedves 
Olvasók arra, amikor László 
Ditta a kulturális központ 
vezetője azt nyilatkozta, 
hogy azért hozatja a süte-
ményeket más település-
ről, mert a nagykőrösi nem 
megfelelő? Vajon mit gon-
dol most erről László Ditta? 
De ami izgalmasabb kér-
dés, hogy miért nem vonja 
felelősségre a munkálta-
tója, Czira Szabolcs ezért 
a megalázó, a nagykőrösi 
vállalkozókat, szakembere-
ket degradáló, igaztalan ki-
jelentéséért?

Már lelki szemeim előtt 
látom, hogy ha nyer a nagy-
kőrösi torta, Czira Szabolcs 
hűséges fotósaival ott fog 
bájvigyorogni a torta és a 
kiváló cukrász mellett… S 

a „hab a tortán” az lesz, ha 
még László Ditta is odaáll 
mellé, mint ahogy bizonyos 
esetekben szokott… 

Aztán itt a másik pozitív hír: 
a Richter Gyógyszergyárral kö-
tött megállapodásnak köszön-
hetően június 2-án egészségvá-
ros lesz Nagykőrös. Kitelepül-
nek a város központjába, ahol 
szűrővizsgálatokkal várják a 
lakosságot. Ez valóban dicsére-
tes kezdeményezés, és hasznos 

program. De miért gondolja 
Czira Szabolcs, hogy ez elfe-
ledteti a nőkkel – különösen 
a kismamákkal – azt, hogy 
nem intézkedett a nőgyó-
gyászat megszűnésekor? 
Azt gondolja Polgármester 
Úr, hogy a propagandával 
ugyanúgy „átnevezheti” a 
történteket ebben az ügy-
ben is, mint a csatorna-
pénzzel kapcsolatban? 

Ha nem értené, egyértel-
műen fogalmazok: vélemé-
nyem és sokak véleménye 
szerint, ha az ellenzék nem 
tesz lépéseket, még ma 
sincs nőgyógyászat Nagy-
kőrösön, mint ahogy ha 
nincs a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület és a 2500 aláírás, 
akkor nincs csatornapénz 
visszafizetés sem! (Ahogy 
azt annakidején Körtvélyesi 
Attila ki is jelentette!)

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

A Jobb Nagykőrösért Egyesület
gratulál Marsa Éva Helénának!

Örömmel értesültünk arról, hogy a nagykőrösi cukrász Marsa 
Éva Heléna Velemi vaníliás gesztenye tortája bejutott aközé a hat 
remekmű közé, melyekből az egyik az ország tortája lesz 2018. 
augusztus 20-án. Egyesületünk hisz a nagykőrösi emberek tehet-
ségében, kreativitásában, melyre remek példa Marsa Éva Heléna 
sikere. Őszintén reméljük, hogy nemzeti ünnepünkön újra, már 
a győztesnek kijáró elismeréssel gratulálhatunk.

Jobb Nagykőrösért Egyesület elnöksége

A Magyar Cukrász Iparosok 
Országos Ipartestülete az idén 
tizenkettedik alkalommal hir-
dette meg a „Magyarország 
Tortája” pályázatot. A közel-
múltban kiválasztották a döntő-
söket.

A Magyar Cukrász Iparosok 
Országos Ipartestülete az au-

gusztus 20-i nemzeti ünnep, 
államalapító Szent István ün-
nepe, mintegy Magyarország 
szimbolikus születésnapjának  
köszöntésére hirdette meg a 
pályázatot. A döntős tortákat a 
Sirha Budapest kiállítás szak-
mai programjaként a Hungexpo 
‚G’ pavilonjában választották ki 
február 9-én. A szakmai zsűri 
idén 28 torta közül hatot jutta-
tott a döntőbe. 

Nagy öröm, hogy közülük 
az egyik NAGYKŐRÖSI!

A győztessel szembeni elvá-
rás a kreativitás, az innováció, 
ugyanakkor a magyaros ízvilág, 

mely az ünneppel, vagy Ma-
gyarországgal összefüggésbe 
hozható. Az alap feltétel, hogy 
a torták csak természetes és 
egészséges alapanyagokat tar-
talmazhatnak. 

A hat döntős:
Velemi vaníliás gesztenye 

- Marsa Éva Heléna, Vanília 
& Gelarto, Nagykőrös

Aranyalma torta - Bergmann 
Nándor, Bergmann Cukrászda, 
Balatonfüred

Szimpla - Tóth Norbert, Tóth 
Cukrászda, Dunaföldvár

Komáromi kisleány - Sztara-
csek Ádám, Jánoska Cukrászda, 
Komárom

Hunyadi gesztenyés - Sztara-
csek Ádám, Jánoska Cukrászda, 
Komárom

Hamvas szilva torta - Berg-
mann Nándor, Bergmann Cuk-
rászda, Balatonfüred

Egy emberként szurkol-
junk, hogy nagykőrösi győ-
zelem születhessen! Termé-
szetesen Marsa Éva Heléná-
nak szerkesztőségünk és ol-
vasóink nevében is szívből 
gratulálunk!

/Fotó: cukraszat.net/
K.Zs.B.T.

VAJON NAGYKŐRÖSI LESZ 
AZ IDEI ORSZÁG TORTÁJA?

Ön kitől és mit kérdezne?
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(„A kollektív bölcsesség az mar-
haság! A kollektív hülyeség az való-
ság!” Popper Péter)

A múlt heti testületi össze-
jövetel, már-már a „régi szép 
idők”-re emlékeztette az emlé-
kezőket. Ugyanis a rendszervál-
tás utáni évek városi közgyűlé-
sének hangulatára született ez a 
jelző: „Önkívületi ülés”! 

Az arrogáns megnyilvánu-
lás, a vitapartner megalázá-
sában már akkor is élenjárt 
Czira Szabolcs, akkor még 
„mezítlábas”kisgazda kép-
viselő. Az eltelt évtizedek 
során nem csak a tagsági 
könyve váltott FKGP – kis-
gazda – ról Fideszre, hanem 
az acsarkodási képessége 
is! 

Pedig most is békésen indult 
a tanácskozás: díjátadással. 

A városi fotópályázat díjainak 
átadása után a kiváló sportolók 
múlt évi teljesítményét ismer-
ték el az illetékeseink.

Majd következett a napirend 
szerint Kőrös 2018. évi költség-
vetése. Akkor még az is lefutott 
a maga csendességében! Ám 
az interpellációk során, mikor 
Zágráb Nándor tett egy-két meg-
jegyzést annak néhány tételére, 
firtatva a polgármester felelős-
ségét valahány korábbi fiaskó-
val kapcsoltban, Czira Szabolcs 
botrányos öntömjénezésbe 
fogott! Hangsúlyozta, hogy két 
esztendeje kormánykitünte-
téssel ismerte el a kormányzat 
kimagasló városvezetői munká-
ját. Azóta is kap ilyen értelmű 
dicséreteket.

Az pedig nem igaz, hogy 
Lázár János miniszter úr em-
lékezetes villámlátogatásakor 

a Jobb Nagykőrösért Egyesü-
let által gyűjtött 2500 aláírást 
mondta volna döntő érvként az 
558 milliós lakossági kárpótlás 
kormányzati kifizetésének indo-
kául. 

Ma már a várostörténet 
része, hogy ez így hangzott 
el! És aki ezt tagadja, akkor 

az hazudik! Legyen az akár 
városvezető is.

A továbbiakban a vázolt stí-
lus, és hanghordozás nem vál-
tozott. Mert a városvezető, aki 
csupa-csupa jót akar választó-
inak, és van a galád ellenzék, 
aki folyamatosan „áskálódik”, 
rosszindulatú vádakat hangoz-
tat ellene!

Volt egy különösen fon-
tos „Napirend előtti” fel-
szólalás! Körtvélyesi Attila, 
lehet, hogy nem alpolgár-
mesterként, hanem a helyi 
Fidesz-csoport, No, 1. em-
bereként „echte” választá-
si agitációval állt elő. Igaz, 
hogy ez a város testületi 
ülésén hangzott el, és nem 

holmi propagandisztikus 
összejövetelen, erre nem 
figyelmeztette sem a jegyző, 
sem a polgármester! 

Vö. „Kicsire nem nézünk...” 
A továbbiakban sor került 

arra a polgármesteri bejelentés-
re is, melyből megtudtuk, hogy 
Balog Zoltán miniszter úr „mél-
tányolva” a városvezetés ké-

rését, 3.8 
millió tá-
mogatást 
b i z t o s í t 
a n n a k 
a bronz 
táblának 
az utóla-
gos elhe-
lyezésé -
re, mely 
megörö -
kíti a 
„Hősi em-
lék” talap-
z a t á n 
annak a 
61 kőrösi 

hősnek a nevét, akik hiányoz-
nak az eredetiről.  

Természetesen a hír kap-
csán sem hangzott el Suba 
Lajosnak a neve, aki még 
gimnáziumi igazgatóként 
személyesen adta át a pol-
gármesternek az említett 
névsort akkor, amikor még 

Soha nem látott források 
nyílnak meg a nagykőrösi lab-
darúgás előtt, amennyiben 
Czira Szabolcs nászura tartja 
az ígéretét, és átengedett adó 
formájában (röviden:TAO) a 
Duna Aszfalt 300 millió forinttal 
fogja támogatni a Nagykőrösi 
Kinizsit.

A kapcsolatait egy kecske-
méti luxusirodában ápoló 
nagykőrösi klub a közel-
múltban jelentette be, hogy 
szintén TAO-pénzből kis-
buszt vásárolt, ami örömteli 
esemény, bár sok szurko-
lóban kérdésként vetődött 
fel, hogy egy 9 személyes 
busszal miként közlekedik 
egy egész focicsapat, plusz 
a kísérőik? És mivel a mecs-
csek túlnyomórészt hétvé-
gén vannak, hét közben kik 
és mire használják majd? 
Hol tárolják?

A nagykőrösi önkormányzat 
csütörtöki ülésén Czira Sza-
bolcs azt mondta, hogy a nászu-
ra tulajdonában lévő Fidesz-kö-
zeli építőipari vállalkozás 300 
millió forint TAO pénzt fog adni 
a Kinizsinek. A polgármester 
szerint tarthatatlan a jelenlegi 
helyzet a pályán, a lelátó alatti 
öltözőre nem érdemes költeni. 
A kapott pénzből egy új épüle-

tet húznának fel, amelyben len-
nének az új öltözők, a vizesb-
lokk és klubházként is funk-
cionálna. Ezen kívül műfüves 
pályát is építenének, valamint 
villanyvilágítással látnák el a 
pályát, hogy sötétedés után is 
lehessen edzeni.

Czira már az összevont bizott-
sági ülésen, amikor először tett 
említést a 300 millióról, méltat-
lannak nevezte, hogy egyesek 
táblát mutogatva akarják kiza-
varni a Duna Aszfaltot a város-
ból. A polgármester ezzel 
Zágráb Nándorra utalt, aki 
a nyilvánosság előtt buktat-
ta le a céget, hogy miközben 
a lakossági csatornapénz-
ből épített utak esetében 
más nyerte a közbeszerzést, 
a tényleges munkát mégis a 
Duna Aszfalt végezte.

könyvelő

Aktuális Ömlik a pénz a nagykőrösi 
megye egyes fociba

csak a tervezés stádiu-
mában volt a Hősök-tere 
„megújítása”. Mint tudjuk 
nem „megújítás”, hanem 
a tér teljes át fazonosítása 
történt! 

Czira Szabolcs karakterének 
megfelelően sejtette, hogy ez az 
ötlet is saját „kútfőből” ered!

Más!
Többen reméltük, hogy az 

esztendő első tanácskozá-
sán, valami bejelentés-féle 
elhangzik a SÍIX Hungary, 
Téglagyári úti csarnokaiban 
megkezdett termelésről is! 
Annál is inkább, mert egy idő-
ben úgy tűnt, városvezetőink 
– Czira Szabolcs, és Körtvélye-
si Attila – mint két jutalmazott, 
szívügyüknek tekintik az üzem 
működését.

Már csak azért, mert az 
illetéktelenül egymásnak 
megszavaztatott, és pofát-
lanul felvett „sikerdíjuk” – 
2,1, ill. 1,9 millió! – kapcsán 
elhangzott, a termelés 2017 
szeptemberében kezdődik!

Ebből kifolyólag az ÖH – Ön-
kívületi Hírek – több esetben 
is címoldalon foglakozott az 
örömtelinek szánt hírrel. Ha 

nem is termelés megkezdésé-
vel, hanem, mint 2017. július 
14-én is:„Megkezdődtek a 
próbagyártások” – mármint 
a SÍIX-ben.

Ehhez képest furcsa volt 
olvasni egy héttel később: 
„Tervezett ütemben készítik 
elő a csarnokokat.”

Azokat, ahol már korábban 
megkezdték a „próbagyártáso-
kat”! Lehet, hogy Japánban ez 
a módi? Aligha!

Majd hosszú hallgatás után, 
az ÖH 2017. november 3-i 
címlapján, „Hamarosan in-
dulhat a rendes üzem” alatt 
fotó, melyen „mindenhezér-
tő” polgármesterük érzék-
letesen ad eligazítást a SÍIX- 
embereinek a közeljövőben 
elvégzendő feladatokról.

Vö. Rákosi pajtás-elvtárs 
szokása!

Ez a novemberi üzemkez-
det is valami a szeptemberi 
csúszáshoz képest! Ám még 
napjainkban is úgy tűnik, mint-
ha nem lenne teljes a mostanra 
ígért 300 fős foglalkoztatottság!

Amit nem a cégvezetés ígért, 
hanem vezetőink harsogtak!

Tóth Barna
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Néhány jó tanács, hogy 
mit ne írjon ki közösségi ol-
dalára:

Ugyan a közösségi oldalakat 
( pl. Facebook ) eredetileg kap-
csolattartásra találták ki, de a 

legtöbb felhasználónak ennél 
többet jelent. Olyan felület, 
ahová mindent ki lehet írni, 
minden információt meg lehet 
osztani a „világgal”, még azt is, 
hogy a felhasználó mit csinál, 
hol tartózkodik, hová utazik, 
mit vásárolt.

Holnap utazik a család! t   
NE ÍRJA KI!

Akár nyáron, akár télen uta-
zik, a ház, lakás legtöbb család 
esetében őrizetlenül marad 
hosszabb időre. Ha a közösségi 
oldalra kiírja, hogy mikor in-
dulnak, mikor érkeznek, szinte 
szabad utat ad a betörőknek, 
biztosak lehetnek abban, hogy 
otthonában senki nem tartózko-
dik, így bátran próbálkozhat. 

Ha mindenképpen tudatni 
akarja barátaival, ismerőseivel, 

hogy hová utazik, figyeljen a 
beállításokra! Korlátozza azok 
számát, akik láthatják a bejegy-
zéseit, posztjait!

Így néz ki a lakás belülről 
t NE MUTASSA MEG!

A lakása, háza belsejét még 
akkor se mutassa meg az inter-
neten, ha nagyon büszke rá! A 
betörő megismerheti az ottho-
nát belülről, megtudhatja, hogy 
melyik helyiségben milyen 
mozdítható értékek vannak. 
Egy „jól” sikerült fotó az ablak-
ból, erkélyről segíthet a betö-
rőnek abban, hogy felkutassa 
az Ön lakását, házát. Közösségi 
oldalra soha ne írja ki pontos 
címét, telefonszámát és a lehe-
tő legkevesebb adatot adja meg 
magáról! 

Nézzétek mit vettem! t NE 
MUTASSA MEG!

Ha valamilyen értékes dolgot 
vásárol (elektronikai berende-
zés, ékszer, óra ), ne mutassa 
meg a nagyközösségnek! A be-
törő szeme azonnal felcsillan 
a drága holmi láttán, úgy dönt-
het, hogy szerencsét próbál és 
betör Önhöz.

PEST MEGYEI RENDŐR-
FŐKAPITÁNYSÁG

BŰNMEGELŐZÉSI OSZTÁLY

A Nyugati és a Keleti pálya-
udvar területén is befejező-
dött a kormányablakok kiépí-
tése. A Nyugatiban 486 m2-en 
12 ügyfélpult és 2 fotófülke, a 
hamarosan megnyíló Keleti-
ben 440 m2-en 10 ügyfélpult 
és 2 db fotófülke várja az uta-
sokat. Mindkét kormányablak 
akadálymentes.

Az „Állomásfejlesztési és In-
tegrált ügyfélszolgálat fejlesztési 
program (kormányablakok)” meg-
nevezésű projekt célja állomások 
rendszerterv szerinti fejlesztése. A 
beruházás keretében a MÁV – az 
állomási szolgáltatások részeként 
– kialakítja a kormányablakok 
hálózatát. A kivitelezési költség a 
Nyugati esetében 354 millió forint, 
a Keleti esetében 344 millió forint 
volt; a kormányablakok európai 
uniós forrás bevonásával való-
sultak meg. A beruházásoknak 
köszönhetően a pályaudvarokon 
olyan valódi közösségi terek jöt-
tek létre, ahol az emberek a szá-
mukra fontos szolgáltatásokat uta-
zásaik során is könnyedén elérhe-
tik, ezáltal sok időt spórolhatnak 
meg. A fejlesztés eredményeként 
Budapest két legforgalmasabb 
személypályaudvarán több ezer 
különböző ügy intézésére nyílik 
lehetőség. A Nyugati pályaudvari 
és a kulcsrakész, még tavasszal 
megnyíló Keleti pályaudvari új 
kormányablakokkal harmincra 
nő Budapest kormányablakainak 
száma. Az integrált kormányza-

ti ügyfélszolgálatokon intézhető 
ügyek száma folyamatosan bő-
vült az elmúlt években, így mára 
az ország 270 kormányablakában 
szinte valamennyi állammal kap-
csolatos ügyüket egy helyszínen 
intézhetik az állampolgárok. A 
fejlesztéseknek köszönhetően a 
2018-as naptári évben várhatóan 3 
millió fölé emelkedhet az ügyfor-
galom Budapesten.

Háttér az épületekről és a hely-
reállítási munkákról:

A kormányablaknak helyet adó 
Ceglédi váró eredetileg postapa-
vilon volt, a postai vágányokat 
azonban később – a tervek és a 
leírások alapján valószínűsíthető, 
hogy az I. világháború idősza-
kában – áthelyezték, a pavilont 
pedig III. osztályú váróteremmé 
alakították. Az épület az 1960–70-
es években üzemi konyhaként 
és étteremként, a ’80-as években 
pénztárként, a ’90-es években 
utazási irodaként is szolgált. Az 
1978–1988-as rekonstrukció óta ez 
az épületrész nem esett át komo-
lyabb felújításon; a kormányablak 
létesítésével most a Ceglédi váró 
teljes külső és belső műemléki 
rekonstrukciója is megtörtént. Az 
építészeti és belsőépítészeti terve-
zés és kivitelezés a kiadott arculati 
kézikönyv szerint készült. Megú-
jultak a tartószerkezeti, épületgé-
pészeti, épületvillamossági, illetve 
tűzvédelmi rendszerek is.

A főépület jobboldali hátsó 
részén található „postapavilon” 
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A nagykőrösi önkormányzat 
„elengedte” dr. Madács Márk 
fogorvost, aki a továbbiakban 
Kocséron folytatja pályafutását, 
így hosszú idő után a falunak 
ismét lesz állandó fogorvosa. 
Madács doktor 2012-től a For-
tunadent Fogászati Kft. alkal-
mazottjaként biztosította az V. 
számú körzet fogászati alapellá-
tását. A Kft. tavaly októberben 
kérte az önkormányzattól dr. 
Madács Márk praxisjogának 
visszavételét, amit először el-
utasított a képviselő-testület, 
mert másik két körzetben sem 
volt állandó orvos, így ha enge-
délyezi a távozását, akkor csak 
egy körzeti fogorvosa maradt 
volna a városnak. A helyzet 
azóta rendeződött, így a praxis 
visszavételének és dr. Madács 
Márk elengedésének nem volt 

akadálya. A fiatal orvos egyéb-
ként nem szakít végleg Nagy-

kőrössel, ezentúl is fog szükség 
esetén helyettesíteni.

tudósítónktól

átalakításához kapcsolódó ter-
veket az MG Építész Tervező és 
Szolgáltató Kft. készítette, a kivite-
lező konzorcium tagjai a Belvárosi 
Építő és Szolgáltató Kft., illetve az 
IMOLA Konstrukt Kft. voltak.

A Keleti pályaudvar főépületé-
ben a kormányablaknak helyet 
adó épületrész eredetileg III. osz-
tályú váróterem és málhafeladó 
helyiség volt. Az épületet a II. vi-
lágháborúban bombatalálat érte, 
súlyosan megsérült. Az 1946-ban 
megkezdett helyreállításkor ké-
szült fényképek tanúsága szerint 
az épület indulási oldala viszony-
lag épen maradt a többihez ké-
pest. Az 1950-es években alakítot-
ták ki a nemzetközi pénztárt, az 
indulási előcsarnok déli részét pe-
dig átépítették. 1987-ben megerő-
sítették az indulási oldal zárófö-
démét. A Lotz-teremtől az egykori 
postapavilonig terjedő folyosó 
térszerkezete nem sokat változott 
az átadás után. A folyosó térfalai, 
boltozatrendszere változatlan ma-
radt, csupán a folyosó terét osztot-

ták ketté az 1970-es évek táján egy 
fémszerkezetű, üvegezett ajtóval. 
A kormányablak megépítésével 
a csarnoki folyosó valamint a 
kormányablak helyiségcsoport-
jait befogadó épületrészek teljes 
külső és belső műemléki rekonst-
rukciója is megtörtént. Megújult a 
tető, illetve a tartószerkezeti, épü-
letgépészeti, épületvillamossági 
és tűzvédelmi rendszerek is. Az 
építészeti és belsőépítészeti ter-
vezés és kivitelezés szigorú örök-
ségvédelmi szempontok szerint 
történt.

A Keleti pályaudvar területén 
kialakított kormányablak terveit a 
Korényi és Társai Építész Kft. ké-
szítette, a kivitelező konzorcium 
tagjai a Belvárosi Építő és Szolgál-
tató Kft., illetve az IMOLA Konst-
rukt Kft. voltak.

MÁV Magyar Államvasutak Zrt.
KOMMUNIKÁCIÓS IGAZGA-

TÓSÁG
Telefon: (06-1) 511-3186

E-mail: sajto@mav.hu

LEGYEN ELŐVIGYÁZATOS ÉS
GONDOLJA VÉGIG, HOGY MIT

POSZTOL KÖZÖSSÉGI OLDALAKON! 
BETÖRŐK IS LÁTHATJÁK…

Újra lesz állandó
fogorvosa Kocsérnak

A Nyugati és a Keleti
pályaudvar épületében is

kormányablak segíti az
utasokat
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Hozzávalók:
• 4 adag maradék galuska 

(nokedli) tészta
• 15 dkg sonka
• 10-12 dkg sajt (én edamit 

használtam)
• 10 dkg kukorica (lehet fa-

gyasztott)
• 2 tk aprított petrezselyem-

zöld
• 1 duci gerezd fokhagyma
• 4 dkg vaj
• 2 csapott ek liszt
• 3-4 dl tej
• frissen reszelt szerecsendió
• só
• bors
Elkészítés:
A sonkát vékony csíkokra 

vágjuk, a sajtot nagyobb lyukú 
reszelőn lereszeljük. Egy maga-
sabb falú serpenyőben a vajat 
felhevítjük, hozzáadjuk a lisz-
tet, és világosra pirítjuk, (be-
samelmártást készítünk) majd 
felöntjük annyi tejjel, hogy kel-
lemesen sűrű mártást kapjunk, 
de ne felejtsük el, hogy a sajt 
is sűríteni fog rajta. Teljesen 

csomómentesre keverve ösz-
szeforraljuk. Még krémesebbé 
tehetjük, ha a tej egy részét 
egy kis tejszínnel helyettesít-
jük. Ízesítjük sóval, frissen őrölt 
borssal, frissen reszelt szere-
csendióval, és belereszeljük a 

gerezd fokhagymát is. Hozzáad-
juk a reszelt sajtot, és jól elke-
verjük, hogy elolvadjon benne, 
majd beletesszük a sonkát és 
a kukoricát is. Pár perc alatt 
készre főzzük, majd a végén 
hozzáadjuk az apróra vágott 
petrezselyemzöldet. A galuskát 
hozzáforgatjuk, megvárjuk, míg 
jól összeforr, és már tálalhatjuk 
is. Tálaláskor még plusz meg-
szórhatjuk reszelt sajttal is, de 
anélkül is tökéletes.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Szorosabbra szeretnéd fűzni a munkakapcsolataidat, ezért 
rendkívül kedvesen viselkedsz a munkahelyeden. Akár 
feladatokat is átvállalsz a többiektől, megvan az energikus-
ságod ahhoz, hogy többet dolgozz, mint munkatársaid. Azt 
tapasztalod, hogy jelentősen megnövekszik a népszerűsé-
ged, s a munkahelyi légkör is javulhat! A magánéletedben 
egy kicsit hallgatagabb lehetsz, mire esténként hazaérsz, 
nagyon elfáradhatsz. Kedvesed nem tudja mire vélni, hogy 
ennyire „morgós” hangulatban vagy!

Alkalmas az időszak arra, hogy új terveidet elindíthasd a 
megvalósulás felé. Főleg a hivatásodban léphetsz nagyot 
előre, bár igaz, hogy túlságosan is kemény vagy önmagad-
hoz, s még akkor is teljesítményt akarsz kicsikarni magad-
ból, amikor már pihenned kellene. Így azt tapasztalhatod, 
hogy idővel csökken a munkabírásod, hiszen nem vagy 
tekintettel a saját igényeidre. Magánéletedben arra lenne 
szükséged, hogy sokkal több időt tölthess a barátaiddal.

Türelmesebbnek kell lenned a munkahelyeden, hiszen apró-
lékos feladatokra is számíthatsz. A „szöszölős” munka nem a 
Te világod, tehát kénytelen leszel egy kis nyugalmat magadra 
erőltetni. Talán az időddel is okosabban kell majd bánnod, 
azt tapasztalhatod, hogy hajlamos vagy „elúszni” a felada-
tokban. A magánéletedet a végtelen szenvedély jellemezheti, 
nagyobb szükséged van kedvesed társaságára, mint máskor. 
Erotikus értelemben is sokkal érzékenyebb  vagy.

Érdeklődő hajlamod maximálisan kibontakozhat a napokban, 
s ezt a munkád során is kibontakoztathatod. Jobban hajlasz 
arra is, hogy meghallgasd munkatársaid, feletteseid véle-
ményét, s végig is gondold ezeket az információkat. Ennek 
eredményeképpen kifejezetten együttműködő lehet a viselke-
désed, s ez még nagyon sok hasznot hozhat neked. Szerelmi 
életedben jellemző lehet, hogy valami másra, újra vágysz.

A napokban fontos, hogy ne várd el másoktól, hogy kita-
lálják a gondolataidat! A kommunikációd minősége nagyon 
erőteljesen befolyásolhatja a munkádat és a magánéletedet 
is! Ha sikerül megtalálnod a hangot a munkatársaiddal, 
akkor könnyebben dolgoztok majd együtt. Ha, pedig leülsz 
tárgyalni a feletteseiddel, akkor akár új munkafeltételeket 
is kialakíthatsz. A családi életedben már egy kicsit hallgata-
gabb módon viselkedsz, s ennek az oka abban keresendő, 
hogy estére nagyon elfáradhatsz.

Nagyon kreatívan dolgozol a munkahelyeden, bár ezt nem 
díjazzák különösebben a feletteseid. Jutalmat nem fogsz 
kapni az ötletességedért, de legalább a saját munkádat 
meggyorsíthatod. Arra is lesz energiád, hogy egy kicsit át-
strukturáld a munkád területét, sokkal könnyebbé teheted 
a napi feladatokat. A magánéletedben egy kicsit vissza-
húzódóbb lehetsz, nincs kedved beszélgetni szerelmeddel. 
Akár „morcosnak” is láthat, holott csak arról van szó, hogy 
szótlanabb és fáradtabb vagy a megszokottnál. Végre megengeded magadnak, hogy egy kicsit az érzelme-

idről is beszélj, hiszen nagyon nyitott vagy a szeretetteljes 
beszélgetésekre. Ezt a hajlamodat a leginkább magánéle-
tedben tudod hasznossá tenni, hiszen már elég régen mond-
tad ki nyíltan, hogy nagyon fontosak neked a családtagjaid. 
Különösen előnyös, ha kedvesednek teszel egy szerelmi 
vallomást, s újra kimondod, hogy ragaszkodsz hozzá. Ez 
a nyíltság rendkívüli módon megerősítheti a kapcsolatodat.

Sok megbeszélésed válhat aktuálissá a munkahelyeden, s 
ez nagyon időigényes lehet. Azt tapasztalhatod, hogy annyi 
aprósággal kell törődnöd, hogy nem marad időd a napi fel-
adatokra. Ahhoz, pedig, hogy bennmaradj munkaidő után 
is, nem sok kedved van! A magánéletedben végtelen szen-
vedély a jellemző rád, párkapcsolatod nagyon felfrissülhet. 
Ha régi a kapcsolatod, akkor is azt tapasztalhatod, hogy 
újra nagy hatással vagytok egymásra.

Több pénz állhat a házhoz, ami nagyon jó lehet arra, hogy 
régóta dédelgetett álmaidat megvalósíthasd. Fordíts a 
saját céljaidra egy meghatározott összeget, ami csak ar-
ról szól, hogy Te jól érezd magad! Ha már nagyon régen 
szeretnél megvenni magadnak valamit, akkor engedd meg 
magadnak, hogy a saját igényeidet is kielégítsd. Párkap-
csolatodban egy kicsit szeszélyesebben nyilvánulsz meg a 
napokban, s kedvesed nem tudja, hogy hogyan igazodjék.

Nagyon érdeklődően viszonyulsz a munkatársak problémá-
ihoz, s ez népszerűvé tehet a munkahelyeden. Még azokat 
a panaszokat is végighallgatod, amelyek nem is szorosan 
a munkával kapcsolódnak, hanem inkább magánjellegűek. 
Óvakodj azonban attól, hogy tanácsokat osztogass! A ma-
gánéletedben nagyon vonzó vagy, s sok dicséretet kaphatsz! 
Ezeknek az elismeréseknek most mégsem örülsz maradékta-
lanul, hiszen nem nagyon hiszel a saját vonzerődben.

Úgy érezheted, hogy a munkahelyeden nem tudod haszno-
sítani a képességeidet. Nem érzed igazán jól magad, úgy 
gondolod, hogy valami más az, ami igazán boldoggá tenne. 
Lehet, hogy körül kellene nézned a munkaerőpiacon, - ta-
láld meg a neked való állást! A magánéletedben előtérbe 
kerülhetnek az elfogadó, szeretetteljes beszélgetések, ami 
hosszabb távon is jót tehet a kapcsolatodnak. Emellett ren-
geteg szenvedély lesz a szerelmi életedben.

A héten nem jellemző rád, hogy óriási munkakedved lenne, 
s ha mindenképpen be kell menned a munkahelyedre, ak-
kor inkább egyedül dolgozol. Akár plusz tehernek érezhe-
ted a munkatársaiddal való kapcsolattartást, nem vagy túl 
beszédes hangulatban! Ez rányomhatja a bélyegét az egész 
napodra, s a magánéletedben sem vagy túl közlékeny. Ked-
veseddel is elég visszafogottan viselkedsz, azt hiheti, hogy 
haragszol rá valamiért.
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Galuska sonkás-kukoricás 
sajtmártásban recept

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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Kövessen minket a facebookon is! Számít a
véleménye!    www.facebook.com/heti.hirek/

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB

192018. február 21. www.hetihirek.hu

Érvényes: február 28-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszeny-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

A mai cikkünk egy olyan játékot szeretne – nagyon röviden be-
mutatni – amire sokan felkapják a fejüket. Ez a játék a tippmix, a 
fogadási játékok közül a legnépszerűbb. Akik szeretik a sportot, 
és már évek óta foglakoznak sportfogadással, egyetértően bólogat-
nak. Sőt, és ezt higgyék el, sokan vannak nálunk – mármint Ma-
gyarországon – akik ebből a játékból élnek meg!!! Lehet hüledezni, 
lehet tiltakozni, de ez így van (egyébként más országokban is). Az 
olvasók másik része pedig kérdően néz ránk. Mit akarunk ezzel 
a játékkal? Ő még egy foci-
meccset, kosármérkőzést 
vagy teniszbajnokságot 
sem nézett végig (sőt egy-
általán nem is nézi), akkor 
miért reklámozzuk a tipp-
mix játékot? Nos, a jó hír 
az, hogy nem kell érteni a 
sporthoz, még a szelvény 
kitöltést is el lehet felejteni, 
és mégis sikeresen részt le-
het venni ebben a játékban. 
Puff, akkor, hogy is van ez? 

Mindenek előtt röviden 
ismertetni szeretnénk a já-
ték lényegét. Nálunk, jelen-
leg, csak sportesemények 
kimenetelére lehet fogadni. 
Vegyük például a focit. Egy 
labdarúgó mérkőzésnek 
három „végeredménye” 
lehet. Vagy a hazai csapat 
győz (aki otthon játszik), 
vagy döntetlen lesz az ered-
mény, vagy pedig a ven-
dégcsapat viszi el a három 
pontot (ami a győzelemért 
jár).  Minden lehetséges 
eredmény mellé szorzó-
kat, un. oddsokat rendel a 
játékszervező. Mit is jelent 
ez? Ha pld. a hazai győze-
lemhez 2,5 –es szorzó van 
rendelve, ez akkor azt jelenti, hogy a hazai győzelemért  2,5-szeres 
pénzt fizetnek. Ugyanígy értelmezendő a többi kimenetelhez ren-
delt szorzó. Már csak el kell találni, hogy mi is lesz az eredmény. 
Természetesen egy szelvényen több mérkőzés kimenetelére is 
lehet tippelni, és ekkor jön a meglepetés. Az egyszerűség kedvé-
ért vegyünk két mérkőzést. A kiválasztott eredmények szorzói 
(odds), 2.0 és 3,0. Ha mind a két kimenetelt eltalálja a játékos, ak-
kor 2*3, vagyis hatszoros pénzt nyer. Azt még nem mondtuk, hogy 
a játék árát is a fogadó határozza meg, egy bizonyos szintig. Ha 
pld. 1.000 forintot tett meg valaki az előbb említett két játékra, és 
mindkét kimenetelt eltalálta, akkor 6.000 forintot kap (6*1.000) nye-
reményként. Nem rossz lehetőség, az odds-ok szorzódnak, a „baj” 
csak az, hogy minden megtett mérkőzés kimenetelét el kell talál-
ni, csak akkor juthatunk nyereményhez. A profik általában csak 
egy mérkőzésre fogadnak, de elképesztően nagy téttel. Van olyan 
eset, amikor több százezer forintot tesznek fel egy sportesemény 

Bejössz, bejöhet!
valamelyik kimenetelére, és nyernek. Akár 2-szer, 3-szor nagyobb 
pénzt, mint amit kockáztattak. A csúcs kategória milliókért játszik, 
és nagyon sűrűn nyer. Nem azért, mert annyira értenek hozzá, ha-
nem azért mert több külföldi fogadó iroda ajánlatát is figyelik, és 
ezek alapján játszanak itthon. Úgy tudjuk, hogy az egyik amerikai 
milliárdos nyilatkozta, hogy csak az első megkeresett millióról ne 
kérdezzék, a többivel el tud számolni…

Itt azért még nincs vége a leírásnak. A tippmix-nél is van kombi-
nációs játék!!! Ez azt jelenti, hogy fogadhatunk úgy is, hogy pld. hat 
eseményt jelölünk be, de már három eltalálása után is pénzhez 
utunk. A 6/4 variáció azt jelenti, hogy összesen 30 végeredmény 
kimenetelre fogadunk, tehát ennek az árát kell befizetni. Az egy 
kimenetelre feltett összeget a játékos határozza meg, ezt a szelvé-
nyen kell bejelölni. 

„Röviden” ennyi. Erre mondhatják a sportot nem kedvelők, 
hogy mit akarunk ezzel a cikkel? Reklámozni, rábeszélni, dicsérni 
a játékszervezőt?

A jó hír az, hogy egyáltalán nem kell érteni a sportfogadáshoz, 
még egy szelvényt sem kell a kezünkbe venni, de mégis játszhatunk. 
Az új tippmix rendszerben mindig van egy fogadási ajánlat, amit 
érdemes megjátszani (a játék összegét mi határozzuk meg). Lehet, 
hogy hihetetlen, de van olyan átvevőhely, ahol 70 éves nénik ját-
szanak a tipp-
mixen, pedig 
életében nem 
látott még egy 
focimeccset , 
kézi vagy ko-
sárlabda mér-
kőzést, nem is 
nagyon tudja, 
hogy milyen 
egy igazi ranga-
dó. De az aján-
lat lehetőségét 
ismeri, a ter-
minál automa-
tikusan kitölti 
a szelvényt, 
néhány száz 
forintot hajlan-
dó kockáztatni. 
A 10-15 ezer fo-
rintos nyeremény meg jól jön….

A végére már csak egy kérdés maradt. Mit gondolnak a külföldi 
(főleg angol és amerikai) fogadó irodáknál milyen odds-sal lehet 
fogadni arra, hogy Elvis Presley még él? Nem hiszik el, 5.000-szeres 
pénzt kínálnak annak, aki eltalálja... Pár dolcsit érdemes feltenni 
erre a lehetőségre. Ajánljuk mindenkinek! 

Azért ne felejtsük a mi kis lottózónkat:
bejössz, bejöhet! 

NY
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Az éremgyűjtő kör rendsze-
res találkozóit március 3-tól a 
Ráday Múzeumban tartja.

A Ravasz László kiállításhoz 
kapcsolódó előadások:

2018.02.23 16.00 Literáty 
Zoltán egyetemi adjunktus, re-
formátus lelkész előadása: Ra-
vasz László szószéki, egyházi 
és társadalmi hatása

2018.03.02 16.00 Szacs-
vay Éva néprajzkutató, Ravasz 
László unokájának előadása, 
Reformáció - népi kultúra, Ra-
vasz László „néptheológiá””-ja”

2018.03.20 Göböl Gáspár 
szimpozium – A Re-Formáció 
– Re-Konstrukció kiállításhoz 
kapcsolódó szakmai előadások-
kal.

Pfor. Dr. Fuxreiter Mónika az 
MTA doktora, a Debreceni Egye-
tem tanára, múzeumpedagógiai 
előadássorozata: Ásványokról 
kicsiknek és nagyoknak

2018.03.24  11 órakor: Ki-
rándulás az ősi erdőben, 15 óra-
kor: Magyarország ősi erdeje 

2018.05.12  11 órakor: Mi 
található az ásványok belsejé-
ben 15 órakor: Út a kristályok 
belseje felé 

2018.05.07 A VII. Orszá-
gos és III. Nemzetközi Múze-
umandragógiai Konferenciát 
ebben az évben Kecskemét 
múzeumainak támogatásával 
rendezi meg a Pulszky Társa-
ság-Magyar Múzeumi Egyesület 
Andragógiai tagozata. A rendez-
vényre az ország múzeumaiból 
150-200 szakembert várnak a 
szervezők. A Ráday Múzeum a 
tervek szerint több szekciónak 
is otthont ad majd. 

Szabadtéri kiállítás a múze-
um előtt.

2018.06.23 Múzeumok Éj-
szakája 

Nyári tábor: A Ládafia Utazó 
Múzeum Nyári Tábor – Mindet 
a szemnek – Mindent a kéznek. 

A tábor minden napján déle-
lőtt a város egy-egy múzeumá-
val ismerkedhetnek meg a tá-
borozók, délutánonként pedig 
egy-egy kevésbé ismert kézmű-
ves technikát tanulhatnak meg 
pl.: tűnemezelés, fotótranszferá-
lás, gyöngyszövés, quiliing.

2018.06.25-29. hétfő-péntek 
1. turnus

2018.08.13-18. hétfő-péntek 
2. turnus

2018.09.21 M ú z e u m p e -
dagógiai Évnyitó pedagógusok-
nak – bemutatjuk a 218-2019-es 
tanévre szóló múzeumpedagó-
giai kínálatunkat az érdeklődő 
pedagógusok számára.

2018.09.28 N é p m e s e 
Napja a Ráday Múzeumban 
13.00-17.00 A múlt évben si-
kerrel megrendezett mesélő 
nap folytatását új mesélőkkel, 
programokkal kiegészítve ren-
dezzük meg idén is. Terveink 
között szerepel az ünnepeltre 
emlékezve Benedek Elek mese-
mondó verseny megszervezése 
gyerek és felnőtt mesélők rész-
vételével. 

2018.10.08 Re f o r m á t u s 
múzeumpedagógiai konferen-
cia – szakmai napunkon nem 
csak a református múzeumok 
munkatársait várjuk, de elsőd-
leges célunk az egyházi gyűjte-
mények szakmai, módszertani 
és hangsúlyosan a múzeumpe-
dagógiai munkáról való közös 
gondolkodás, problémafelvetés, 
jó gyakorlatok megismerése.
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Ráday Múzeum
Tervezett programok 2018

A Ládafia Utazó Múzeum prog-
ramunk lehetőséget kínál arra, 
hogy azok a diákok is bepillantást 
nyerjenek a múzeumban őrzött 
értékekbe, akik a városi múzeu-
moktól távolabb működő isko-
lákban tanulnak, akik számára a 

kiállítások rendszeres látogatása 
nehezen oldható meg. Múze-
umpedagógusaink felkeresik az 
érdeklődő intézményeket, és ott 
tartják meg a kínálatunkból kivá-
lasztott vagy előre egyeztetett té-
májú foglalkozásokat.

A foglalkozások a kecskeméti 
Ráday Múzeum állandó gyűjte-
ményében található műtárgyak-
ra építve dolgozzák fel az egyes 
témaköröket. A témától függően 
műtárgyakat, másolatokat, be-
mutatóanyagokat viszünk a hely-
színre, melyeket a gyerekek és 
a pedagógusok megnézhetnek, 
megtapinthatnak, tanulmányoz-
hatnak, így lehetőségük nyílik a 
foglalkozás témájához kapcsoló-
dó műalkotások közvetlen megfi-
gyelésére, felfedezésére és a ró-
luk való gondolkodásra. A bemu-
tatókat virtuális múzeumi sétával 
kezdjük, majd a témákat korszerű 
oktatási módszerekkel/eszközök-
kel, interaktív táblai bemutatókkal 
tesszük érdekesebbé.

Célunk, hogy az iskolások ér-
deklődését felkeltsük a múzeu-
mok iránt, hogy a Ráday Múze-
um kincseinek megismerésén 
keresztül válhassanak múzeum-
látogató, múzeumot érdeklődve 
megtekintő felnőtté.

Foglalkozásaink:
Múzeum nézegető – múzeum 

látogató (6-14 éveseknek) Múze-
umi és múzeumhasználati alapis-
meretek. Interaktív ismerkedés a 
múzeumok világával.

Madárlesen a múzeumban (7-
14 éveseknek) Madáralakok a 
művészetben, megjelenésük a 
múzeumi műalkotásokon, inter-
aktív feladatokkal kísérve.  (+ kéz-
műves foglalkozás igényelhető)

Virágeső (7-14 éveseknek) Vi-
rágmotívumok szerepe és meg-

jelenése a kiállított tárgyakon. 
Virágminták tervezése, megvaló-
sítása különböző technikákkal.  
(+ kézműves foglalkozás igényel-
hető)

A portrétól a szelfiig (10-14 éve-
seknek) A portréfestészet kiál-
lított darabjainak segítségével a 
portréfestés történetének rövid 
áttekintése. A portrékészítés cél-
ja, változása a fotótechnika fejlő-
désével. A portrék és önportrék 
21. századi lehetőségei.

Állatokra hangolva (5-10 éve-
seknek) Állatok a műalkotásokon. 
Állatok a mesékben, irodalmi mű-
vekben, ismert gyerek-dalokban, 
klasszikus zeneművekben, a ki-
állított tárgyakhoz kapcsolódva.  
(+ kézműves foglalkozás igényel-
hető)

Forma és funkció - egy unikális 
keresztelőkészlet (12-18 évesek-
nek) a kiállítás középpontjában 
álló tárgy megismerése, a részle-
tek bemutatása, közös elemzése.

A régi iskolapadban ülve - a 
debreceni rézmetsző diákok nyo-
mában (8-14 éveseknek) interak-
tív ismerkedés a kiállítás tárgya-
ihoz kapcsolódó történelmi kor-
ral. Az iskola történelmi változá-
sai. Miért jó ma iskolásnak lenni?

Szimbólumok nyomában (8-14 
éveseknek) A szimbólumok je-
lentése, megjelenése a tárgyakon, 
értelmezésük, helyük a kiállítás-
ban.

Ásványok a Bibliában (90 perc) 
(10-14 éveseknek) Milyen szere-
pük volt az ásványoknak a Bibli-
ában, illetve mire használták őket 
általában a mindennapi életben? 
Az előadás 6 fém és mintegy 30 
ásvány ásványtani leírását ismer-
teti és bibliai idézetekkel illuszt-
rálja az ásványok szerepét az 
ókori zsidó hitéletben, valamint a 
korai keresztény egyházban. 

Kézműves foglalkozások (6-12 
éveseknek) – előre egyeztetetten 
új technikák és anyagok megis-
merése (hagyományos techni-
kák mellett: quilling, transzfer, tű-
nemezelés stb.) – önállóan vagy 
múzeumi témákhoz kapcsolódó-
an.

Az Utazó Múzeum kínálta 
múzeumpedagógiai foglalkozás 
helyszíne lehet osztályterem, 
könyvtár vagy klubhelyiség, 
ahol a résztvevő tanulók számá-
ra kényelmesen biztosítható az 
ülőhely, az asztal és valamennyi 
mozgáslehetőség is. Célszerű, ha 
működőképes interaktív tábla is 
rendelkezésre áll, de ennek hi-
ányában elegendő a kivetítésre 
alkalmas falfelület is a bemutató-
hoz, szükség esetén munkatársa-

ink biztosítják a projektort, lapto-
pot is.

A foglakozások hossza függ a 
feldolgozott témától, illetve attól, 
hogy kézműves foglalkozás is 
kapcsolódik-e hozzá. Időkerete 
45-60-90 perc - előzetes egyezte-
tés szerint.

 
A foglalkozásokon egyszerre 

mindig egy tanulócsoport vagy 
osztály vehet részt, de egy napon 
akár 3 órát is tudunk vállalni.

 
Amennyiben érdeklődnek 

munkánk iránt vagy szeretnének 
megrendelni foglalkozást intéz-
ményükbe, lehetőleg legalább két 
héttel a tervezett időpont előtt 

e-mailban vagy telefonon jelez-
zék munkatársunk számára.

 
Kriston-Bordi Zsuzsanna mú-

zeumpedagógus
Tel.: +36 30 515 4587, +36 76 486 
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E-mail: radaymuzeum.info@

gmail.com
 
Időtartam és részvételi díj – 

azonos a múzeumi belépők és a 
múzeumban tartott foglalkozások 
árával.

45-60 perc kézműves foglalko-
zás nélkül 200 Ft/fő 

60-90 perc kézműves foglalko-
zással 300 Ft/fő 

Ládafia Utazó Múzeum
Múzeumpedagógiai ajánlat

    Kecskeméti oldal e e e e e
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Menaságra repülj
Csemőben a kulturális intéz-

mény igazgatójának, Vas Tibor-
nénak vezetésével ingyenes 
informatika oktatáson vehetnek 
részt a szépkorúaknak. A kép-
zés 10 alkalomból áll, alkalman-
ként 1-1 és1/2 óra. Az ismeretek 
könnyebb elsajátíthatósága vé-
gett egyszerre maximum két-há-
rom fő vesz részt az „órákon”.

Természetesen az informa-
tika oktatás mellett a könyvtár 
zavartalanul látogatható. Igazán 
jóleső érzés volt azt látni, hogy 
szombaton délelőtt is vannak 
fiatalok, akik a könyvtár csend-
jében olvasnak!

K.Zs.B.T.

A fenti címmel létezik egy 
Székely Népdal, amely Csík-Me-
nasághoz kötődik. Faragó Anna-
mária ezzel a címmel készített 
egy filmet a faluról és annak 
szorgalmas közösségéről. Nyírő 
József székely írónak édesany-
ja itt született, az író itt nőtt fel 
ezen kis faluban és ezt vallot-
ta: „Avégett vagyunk a földön, 
Hogy egymást megismerjük és 
ezáltal boldoguljunk.”

A jászfényszarui születésű 
író és rendező Faragó Annamá-
ria 3 dokumentumfilmet forga-
tott a csángó és a székely em-
berek életéről, amelyek közül 
az első a Csángó Zsoltár címet 
viseli. A film az elzárt hegyek-
ben élő csángók életét mutatja 
be, ahová a Nemzeti Kamara-
színházzal érkezett az írónő. A 
fesztiváldíjas film, a szerző sze-

rint nem csak a magyar sors-
társakra volt nagy hatással.

Faragó Annamária legutolsó 
filmje a „Menaságra repülj”, a 
csíkmenasági székelyek tartá-
sáról, valamint az emberi és 
nemzeti összetartozásról szól. 
Bemutatja a székely emberek 
humorát, örömeit és könnyeit. 
Az írónő elmondta: az ő szí-
vének azért kedvesek ezek az 

emberek, mert az anyaország-
tól való elszigeteltségükben és 
elzártságukban is őrzik magyar 

212018. február 21. www.hetihirek.hu

Klikkelj Nagyi!

gyökereiket és hagyományai-
kat. 

Nyilván éppen ez, a ha-
gyományőrzésben, az em-
beri értékekben példát adó 
fim ihlette Csemő település 
polgármesterét, Dr. Lakos 
Rolandot és a Csemői Köz-

ségi Könyvtár és Közösségi 
Színtér vezetőjét, Vas Ti-
bornét, hogy a film vetítési 
jogát megvásárolják. A fil-
met az elmúlt héten a helyi 
iskola 7. és 8. osztályos ta-
nulói tekintették meg. 

K.Zs.B.T.
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Dobos Feri galambjai 
megállíthatatlanul sikeresek!

A kocséri Dobos Feri gyer-
mekkora óta „galambbolond”, 

szenvedélyével min-
den eddigi versenyről 
valamilyen elisme-
réssel térhetett haza. 
Legutóbbiról is, me-
lyet a V.48 Díszgalamb 
Egyesület szervezett 
február 3-4-én Ceglé-
den. 

Ezen a versenyen 
egyesületi díjat, és ki-
váló minősítést kapott 
benevezett galambjai-
val. Feri így egy újabb 
kupával és oklevéllel 
lett gazdagabb. Idénre 
véget ért a verseny-
zés, legközelebb jövő 
év elején megy ismét. 

Addig is akad azon-
ban bőven teendő a 
mintegy 400 fős állo-
mányban. A cél minél 
szebb taganrogi ga-
lambok tenyésztése, 
hogy még sokáig foly-
tatódhasson az ered-
ményes munkálkodás.

Szívből gratulálunk! Csak így 
tovább Feri!!!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Igen jól érezhette magát, aki 
február 10-én szombaton este 
ellátogatott a Kocséri Gábor 
Áron Tagiskola Nevelőtestülete 
és Szülői Munkaközössége által 
szervezett – már hagyományos-
nak nevezhető - jótékonysági 
iskolavacsorájára a kocséri tor-
nacsarnokba.

Szórakozni vágyóból nem 
volt hiány, jóleső érzéssel 
nyugtázhattuk, hogy még a ta-
valyinál is többen, közel 200 – 
an gondoltuk úgy, hogy szeret-
nénk közösen mulatni.

A szülők idén is nagyon jó 
hangulatú tánccal kedvesked-
tek nekünk, hogy meghozzák a 

kedvet az esti mulatozáshoz. Ez 
idén is sikerült, köszönjük! 

Az est folyamán a talpaláva-
lót DJ BEATMAKERS Simon&-
Subway szolgáltatta egészen 
hajnalig. Szépen fogyott a tom-
bola is, minden értékes nyere-
mény gazdára talált. 

Köszönjük mindenkinek, aki 
bármilyen módon segítette, tá-
mogatta, hogy az iskolavacsora 
idén is nagyon színvonalasra 
sikerüljön. Örömmel várjuk a 
jövő évi folytatást!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Retro Jeans Party Kocséron

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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Hétvégén Tóalmásra kap-
tak meghívást az Abonyi Kid 
FC U13-as labdarúgói - az UFC 
Kecskemét, a Mészöly Focisuli, 
a Csepel UFC, a Gyál BKSE, a 
Lurkó FC, a Veresegyház LUA 
és a Sülysápi Gyerekfoci társa-
ságában -, ahol egészen a dön-
tőig meneteltek. Egyedül a Mé-
szöly Focisuli tudta megállítani 
a csapatot. A Torna legjobb ka-
pusa az abonyi Kelemen Kris-
tóf lett a Styron Kupán.

- Nehéz mit mondani egy elveszí-
tett döntő után, hiszen a vereség el-
lenére rengeteg gratulációt kaptunk 
és úgy érzem, meglepetést tudtunk 
okozni azáltal, hogy ilyen erős csa-
patok között is be tudtuk magunkat 
verekedni a döntőbe - kezdte értéke-
lőjét Némedi Tivadar edző, majd 
folytatta: - ,,MI” azért mentünk, 
hogy döntőt játszunk, ez hangzott 
el először az öltözőben és ezt komo-
lyan is gondoltuk. Az első fele be-
jött, sajnos azonban a végjátékban 
nem voltunk elég koncentráltak, 
fontos pillanatokban rossz megol-
dásokat választottunk, így gratulál-
nunk kellett a Mészöly Focisulinak, 
akik most 2-1-re legyőztek minket. 
Véleményem szerint még azon kell 
dolgoznunk, hogy még jobban meg-
tanuljunk küzdeni egymásért és 
egy mérkőzésen ennek mindent alá 
tudjunk rendelni. Szeretném meg-
köszönni ismét a sok-sok szülőnek, 

hogy elkísérték és biztatták a csa-
patot és azt az óriási tapsot, amit a 
döntő után kaptunk tőlük.

- Azt mindenféleképen kiemel-
ném, hogy egy nagyon jól szervezett, 
kiváló hangulatú tornán voltunk, 
ahol a szervezők minden tekintet-
ben kitettek magukért. Ebben az 
évben először voltunk olyan kupán, 
ahol a szervezési feladatok ennyire 
rendben voltak. Ez volt az utolsó 
teremtornánk, március elején végre 
megkezdődik a kinti bajnokság. Az 

első fordulóban Dunakeszire uta-
zunk, ahol nagyon nehéz mérkőzés 
vár majd ránk. Edzőmeccsekkel és 
rengeteg edzéssel készülünk a tava-
szi szezonra, ahol a kitűzött cél nem 
más, mint az első osztály megnyeré-
se. Nagyon nehéz lesz megtartani az 
első helyet, hiszen mindenki minket 
akar majd „megverni”, de ezért is 
szép ez a játék, hiszen hétről hétre a 
legjobbat kell, hogy kihozza a csapat 
magából.

A csapat tagjai: Barna Máté, 
Kovács Roland, Kelemen Kris-
tóf, Varga Bálint, Csibrány 
Máté, Kovács Bence, Csányi 
Hunor, Botos Ábel, Molnár Be-
nedek. Edző: Némedi Tivadar

Gratulálunk és további jó 
eredményeket kívánunk!

Darányi Erika

Pótszilveszteri ünnepséget 
tartottak a Humán Szolgáltató 
Központ Idősek Klubjában 2018. 

január 30-án. A vendégek szép 
számmal tettek eleget a meghí-
vásnak. Előkerült az ilyenkor 
szokásos virsli és pezsgő is, ami 

a szilveszteri „lakoma” kihagy-
hatatlan részét képezi. A klub 
munkatársai 2018-ban is színes, 

változatos programokkal várják 
régi és új vendégeit, tagjait.

Darányi Erika
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ABONY: Összejövetel
az Idősek Klubjában

ABONY: Újabb „Dalmás” siker ABONY: Ezüstérmes KiD FC-sek
2018. február 03-án, Karcagon 

rendezték meg a Fashion dance 
& Rock and Show minősítő ver-
senyt, ahol a Dalma Dance Club 
abonyi tagozata is képviseltette 
magát.

- A legkisebbek arany minősítés-
sel tértek haza, a középső csoport 
táncban arany minősítést, rockyban 
ezüst minősítést kapott. A nagyok 
ezüstérmet szereztek. Duó kategóriá-
ban is volt indulónk: Jandácsik Vio-
letta és Török Nóra szereplését arany 
minősítéssel jutalmazta a zsűri - tá-

jékoztatta lapunkat Mészáros 
Judit tagozatvezető.

A versenyző kicsik névsora: 
Bakos Lilla, Barna Zsófia, Bodor 
Barbara, Holló Barbara, Kiss 

Viola, Uhrin Renáta, Vígh 
Emma. (A versenyen nem 
vettek részt, de szintén 
csoporttagok: Mucsi Petra 
és Hajbán Alexandra.)

Közepes csoport tagjai: 
Balogh Eszter, Bodor Lili, 
Havellant Réka, Kerekes 
Luca, Nyuli Evelin, Török 
Nóra, Szőke Lili. (Aki nem 
vett részt a versenyen, de 
csapattag: Simkó Zsófia.)

Nagyok: Jandácsik Violetta, 
Szőke Anasztázia. (Nem ver-
senyzett: Jakab Alinka, Juhász 
Fanni.)

Gratulálunk!
Darányi Erika
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